
Vybavení provozu a dílny



Vy
ba

ve
ní

 p
ro

vo
zu

 
a d

íln
y

Vybavení provozu a dílny

Pracovní stoly Str. 8.18

Skříně, regály a příslušenství Str. 8.22

Dílenské vozíky Str. 8.12

Transportní vozíky Str. 8.8

Zdvihadla Str. 8.1

Dílenské stoličky  Str. 8.65

Boxy na nářadí a transportní kufry Str. 8.50

Kufry a tašky na nářadí  Str. 8.56

Visací zámky   Str. 8.66



Kulaté smyčky z polyesteru
Dle EN 1492-2
S vetkaným pásem k označení tonáže.
Natištěný údaj o nosnosti.
Bezpečnostní etiketa s pokyny pro uživatele.
Nízká hmotnost, takže jednoduchá manipulace.
Šetrný přístup k povrchu transportovaného zboží.
Teplovzdorné provedení do +100°C.
Mrazuvzdorné provedení do -40°C (pod 0°C používejte jen suché vázací prostředky).

Obj.č. Barva Užitná délka
m

Oblast působnosti
m

Nosná síla
t

2697 390 313 Fialová 1,5 3 1
2697 390 314 Fialová 2 4 1
2697 390 316 Fialová 3 6 1
2697 390 318 Fialová 4 8 1
2697 390 320 Fialová 6 12 1
2697 390 322 Zelená 1 2 2
2697 390 323 Zelená 1,5 3 2
2697 390 324 Zelená 2 4 2
2697 390 326 Zelená 3 6 2
2697 390 328 Zelená 4 8 2
2697 390 332 Žlutá 1 2 3
2697 390 333 Žlutá 1,5 3 3
2697 390 334 Žlutá 2 4 3
2697 390 336 Žlutá 3 6 3
2697 390 338 Žlutá 4 8 3
2697 390 342 Šedá 1 2 4
2697 390 343 Šedá 1,5 3 4
2697 390 344 Šedá 2 4 4
2697 390 346 Šedá 3 6 4
2697 390 348 Šedá 4 8 4
2697 390 362 Hnědá 1 2 6
2697 390 363 Hnědá 1,5 3 6
2697 390 364 Hnědá 2 4 6
2697 390 366 Hnědá 3 6 6
2697 390 368 Hnědá 4 8 6
2697 390 383 Modrá 1,5 3 8
2697 390 384 Modrá 2 4 8
2697 390 386 Modrá 3 6 8
2697 390 388 Modrá 4 8 8

Zvedací pásy z polyesteru
Se smyčkami dle EN 1492-1, 2vrstvý
S vetkaným pásem k označení tonáže.
Natištěný údaj o nosnosti.
Bezpečnostní etiketa s pokyny pro uživatele.
Nízká hmotnost, takže jednoduchá manipulace.
Šetrný přístup k povrchu transportovaného zboží.
Teplovzdorné provedení do +100°C.
Mrazuvzdorné provedení do -40°C (pod 0°C používejte jen suché vázací prostředky).

Obj.č. Barva Délka
m

Šířka
mm

Nosná síla
t

2697 390 412 Fialová 2 30 1
2697 390 413 Fialová 3 30 1
2697 390 414 Fialová 4 30 1
2697 390 421 Zelená 1 60 2
2697 390 422 Zelená 2 60 2
2697 390 423 Zelená 3 60 2
2697 390 424 Zelená 4 60 2
2697 390 431 Žlutá 1 90 3
2697 390 432 Žlutá 2 90 3

8.1



Zvedací pásy z polyesteru
Se smyčkami dle EN 1492-1, 2vrstvý
S vetkaným pásem k označení tonáže.
Natištěný údaj o nosnosti.
Bezpečnostní etiketa s pokyny pro uživatele.
Nízká hmotnost, takže jednoduchá manipulace.
Šetrný přístup k povrchu transportovaného zboží.
Teplovzdorné provedení do +100°C.
Mrazuvzdorné provedení do -40°C (pod 0°C používejte jen suché vázací prostředky).

Obj.č. Barva Délka
m

Šířka
mm

Nosná síla
t

2697 390 433 Žlutá 3 90 3
2697 390 434 Žlutá 4 90 3
2697 390 442 Šedá 2 120 4
2697 390 443 Šedá 3 120 4
2697 390 444 Šedá 4 120 4
2697 390 462 Hnědá 2 180 6
2697 390 463 Hnědá 3 180 6
2697 390 464 Hnědá 4 180 6
2697 390 482 Modrá 2 240 8
2697 390 483 Modrá 3 240 8
2697 390 484 Modrá 4 240 8

Kotevní popruh
Se špičatým háčkem a ráčnou
Polyester, 2 díly se špičatým hákem a ráčnou
Dle EN 12195-2 5748

Obj.č. Síla v tahu 1 řadý
daN

Síla v tahu 2 řadý
daN

Šířka
mm

Délka
m

2697 391 306 1000 2000 35 6
2697 391 508 2000 4000 50 8
2697 391 510 2000 4000 50 10

Kotevní popruh
Samonavíjecí s ráčnou
• Pro snadné a rychlé upevnění nákladu 
• Postupné roztahování a zatahování 
• Bez volného pásu funkce automatického převíjení - pro převíjení popruhu jednoduše 

stiskněte tlačítko 
• Páska (vyrobená z polyesteru) je chráněna před povětrnostními vlivy a nečistotami, což 

zajišťuje delší dobu životnosti
• Je v souladu s DIN EN 12195-2

Obj.č. Tažní síla přímá
daN

Tažní síla při 
páskování

daN

Šířka
mm

Délka
m

2697 391 290 300 600 25 3
2697 391 291 750 1500 50 3

8.2



Kotevní popruh
Jednodílný s ráčnou
Dle EN 12195-2

Obj.č. Tažní síla přímá
daN

Tažní síla při 
páskování

daN

Šířka
mm

Délka
m

2697 391 225 400 800 25 5,0

Kotevní popruh
S popruhovou přezkou
Polyester, jednodílný s pásovou sponou.
Dle EN 12195-2 5748.

Obj.č. Povolená tažná síla
daN

Šířka
mm

Délka
m

2697 391 125 250 25 2,5
2697 391 130 250 25 3
2697 391 150 250 25 5

Neklouzavá matrace
Z gumového granulátu
Více ochrany a bezpečnosti díky účinku bránícímu klouzání
Snižuje potřebu zajišťovacích prostředků

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Délka
mm

Barva Balení
Kartón

2697 391 701 250 8 5000 Černá 1 / 10

Řetězový závěs se 2 řetězy

Modulární systém (s háčkem s vidlicovou hlavou) dle DIN EN 818-4, třída jakosti 8, se 
dvěma zkráceními.

Obj.č. Délka
m

Ø
mm

Nosnost při 0 - 45°
t

Nosnost při 45 
- 60°

t

2698 002 038 4,0 8 2,80 2,00
2698 002 058 4,0 10 4,25 3,15

Lze dodat na vyžádání i další rozměry.

8.3



Řetězový závěs se 4 řetězy

Modulární systém (s háčkem s vidlicovou hlavou) dle DIN EN 818-4, třída jakosti 8, se čtyřmi 
zkráceními.

Obj.č. Délka
m

Ø
mm

Nosnost při 0 - 45°
t

Nosnost při 45 
- 60°

t

2698 004 038 4,0 8 4,25 3,00
2698 004 058 4,0 10 6,70 4,75

Lze dodat na vyžádání i další rozměry.

Lanová tažná zařízení

Přenosné nástroje na tažení, zvedání, spouštění, napínání a zajišťování na velké vzdále-
nosti.

Pouzdro z vysoce pevné hliníkové slitiny.
Nízká vlastní hmotnost.
Velkoplošné páry svěrných čelistí odolné proti opotřebení.
Téměř nevyžadují údržbu.
Posuvná a zpětná páčka lana v jedné rovině.
Ochrana proti přetížení střižným kolíkem.

Obj.č. Označení Povolená tažná 
síla
daN

Lano-Ø
mm

Váha
kg

2697 390 101 Lanové tažní 
zařízení bez lana 1600 11,5 14

2697 390 102 Lanové tažní 
zařízení bez lana 3200 16 21

2697 390 111 Lano 20 m - 11,5 11
2697 390 112 Lano 20 m - 16 20

Ráčnová lanová tažná zařízení

Natahovací a napínací mechanismus s nízkou hmotnosti chráněný proti korozi. Pružiny 
a hřídele z nerezi, nosným prostředkem je pozinkované, speciální ocelové lano s nízkou 
kroutivostí. Přístroje jsou vybavené nárazuvzdornými, kovanými nosnými a zavěšovacími 
háky, které jsou sériově opatřené bezpečnostními rameny a otočné o 360°. Lanový pohon 
se dá použít buď s 1 nebo 2 prameny. U provozu se 2 prameny se tažná síla při současném 
zmenšení zdvihové výšky o polovinu zdvojnásobuje.

Obj.č. Síla v tahu 1 
řadý
daN

Síla v tahu 2 
řadý
daN

Výška zdvi-
hu 1-řadý

m

Výška zdvi-
hu 2-řadý

m

Lano-Ø
mm

Váha
kg

2697 390 001 500 1000 4,6 2,3 4,8 4,5
2697 390 002 900 1800 5,2 2,6 6,4 5,9

8.4



Řetězové kladkostroje

S ocelovým řetězem s kulatými články, robustní a kompaktní provedení, vysoce pevný 
zátěžový řetěz, snadno ovladatelné spínací prvky k jednoručnímu ovládání, háky s bezpeč-
nostním ramenem, otočné o 360°, samostavitelná jeřábová přítlačná brzda.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
kg

Výška zdvihu
m

Váha
kg

2697 390 200 750 1,5 7,2
2697 390 201 1500 1,5 12,5
2697 390 202 3000 1,5 21,5
2697 390 203 6000 1,5 32,0

Ruční řetězové kladkostroje

Robustní ocelová konstrukce lehkého typu.
Nerezový řetěz tř. jakosti 8, chráněný proti rzi pozinkováním a chromátováním.
Čistě opracované řetězové kolo.
Nízká konstrukční výška.
Obsluha vyžaduje minimum síly.
Kované háky.
Závěsné háky s trvanlivými litými bezpečnostními klapkami.
Spodní zátěžový hák s jehlovým ložiskem k snadnému otáčení břemene.
Zavřené ozubené soukolí.
Před povětrnostními vlivy chráněná automatická brzda s jedinečnou dvojitou západkou.
Všechna ozubená kola vybavená valivými ložisky.
Galvanicky pozinkovaný ruční řetěz.
Trvalé vypalovací lakování.
Expedice s individuálním zkušebním atestem a návodem k obsluze.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
t

Délka
m

Ø - řetězu
mm

Váha
kg

2697 390 500 0,5 3 6 10
2697 390 501 1 3 6 12
2697 390 502 1,5 3 8 19
2697 390 503 2 3 8 20
2697 390 504 3 3 8 27

8.5



Závěsy s pružinou
Z hliníku
Nepostradatelná pomoc při opakovaných pracích na montážních pásech,
při sériové produkci a balicích pracích
Mimořádně zatížitelný pružinový kladkostroj
Z kvalitní tlakové lité hliníkové litiny
Nastavení zátěže a délka lana volně volitelné

Obj.č. Nosnost
kg

Délka
m

Váha
kg

4696 590 001 0,4 - 1,0 1,6 0,63
4696 590 002 1,0 - 2,0 1,6 0,67
4696 590 003 2,0 - 3,0 1,6 0,63

Nosníkové svorky
Trámové svorky
Mnohostranné provedení.
Nosníkové svorky slouží k uvázání zvedacího náčiní, vodicích kladek, břemen, jisticích lan...
Rychlé a bezpečné provedení.
Nasaďte nosníkové svorky na nosič, utáhněte - hotovo!
Nízké provedení.
Zavěšovací očko a spodní osa tvoří jediný díl = velmi nízká konstrukční výška nosníkových 
svorek.

Obj.č. Nosnost
kg

Rozpětí
mm

Váha
kg

2697 390 510 1000 75-230 3,9
2697 390 511 2000 75-230 5,0
2697 390 512 3000 80-320 9,5

Zvedací svorky
Drapáky k uchopení plechu
Snadno udržovatelné provedení.
Snadná výměna dílů, které se opotřebovávají.
Náhradní díly, příp. sady pro každou svorku.
Bezpečnostní aretace.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
kg

Váha
kg

Pro šířku
mm

2697 389 500 500 2,0 0 - 15
2697 389 501 1000 4,8 0 - 20
2697 389 502 2000 6,5 0 - 25
2697 389 503 3000 15,0 0 - 30

8.6



Zvedací magnety

Kompaktní konstrukce a nízká vlastní hmotnost. Permanentní magnet nepotřebuje přívod 
proudu, takže nehrozí nebezpečí při výpadku sítě. Snadno ovladatelný spínač/vypínač s 
bezpečnostní aretací.

Vhodný na deskový materiál, blokovou ocel a kulatinu, do sléváren, na lisovací formy atd.

Obj.č. Jmenovitá 
nosnost

kg

Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Váha
kg

2697 389 901 300 189 79 142 6
2697 389 902 600 249 106 189 15
2697 389 903 1000 342 133 219 34
2697 389 904 1500 383 166 293 66
2697 389 905 2000 457 166 293 80

Ocelový zvedák
Se zvedacím pouzdrem
Hlavní rozměry a technické dodací podmínky dle DIN 7355.

Obj.č. Nosnost
t

Zdvih
mm

Stavební výška
mm

Váha
kg

2697 394 15 1,5 300 600 14
2697 394 2  3 355 735 20
2697 394 5  5 345 730 28
2697 394 10 10 390 800 46

Hydraulické zvedáky

Vypouklá skříň čerpadla.
Bezpečnostní ventil.
Vodorovné nasazení.
Páka čerpadla zajistitelná.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
t

Výška
mm

Váha
kg

2697 392 017 2 170 - 377 2,9
2697 392 035 3,5 170 - 377 2,9
2697 392 050 5 212 - 462 3,9
2697 392 080 8 220 - 480 5,7
2697 392 100 10 220 - 480 5,7
2697 392 120 12 230 - 497 7,1
2697 392 150 15 230 - 495 8,3
2697 392 200 20 240 - 505 10,7
2697 392 300 30 240 - 482 14,5

8.7



Pojízdné zvedáky

Stabilní konstrukce nepodléhající deformacím. Vestavěný omezovací ventil tlaku brání 
přetížení. Vypouklá plastová kola a vodicí kolečka umožňují dobrou pohyblivost.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
t

Výška
mm

Váha
kg

2697 393 20 2 75 - 470 30,0
2697 393 40 4 140 - 530 42,5

Pracovní podpěra
Lakovaný kov
Maximální zatížení: 400 kg

Obj.č. Velikost Výška
mm

4700 771 100 2 1050 -1700

8.8



Teleskopická pracovní podpěra (koza)
TAB 1300
• Výška min./max: 805/1300 mm
• Výškově nastavitelná, sklopná pro úsporu místa
• Stabilní, stojan - pevný ocelový čtyřhranný profil
• Plastové povrstvení odolné proti nárazu a poškrábání
• Nastavitelná výška díky snadno ovladatelným bezpečnostním aretačním čepům
• Skládací zaskakovací háčky proti bočnímu sklouznutí pracovní desky (max. 640 mm)
• Snadná montáž

Obj.č. Nosnost
kg

Váha
kg

4700 771 020 150 6,6

Vidlicové vysokozdvižné vozíky

Úhel vychýlení řízení je 210° a umožňuje poloměr zatáčení 1330 mm, což zrychluje výkon i 
manipulaci. Kolečka a pneumatiky pojezdové jednotky jsou celogumové a z polyuretanu.

Obj.č. Jmenovitá nosnost
kg

Délka vidlí
mm

Váha
kg

2697 395 2  2500 1150 69
Ilustrační foto

8.9



Vozík na bedny z ocelových trubek
S kluznou ochranou
Ze svařované ocelové trubky ø 25 mm, práškový lak. 

Pneumatiky:
2697 396 005: celogumová ø 250 x 50 mm s kuličkovým ložiskem.
2697 396 006: nafukovací ø 260 x 85 mm s válečkovým ložiskem.

Obj.č. Provedení Nosnost
kg

Váha
kg

2697 396 005 S celogumovými koly 350 18
2697 396 006 S nafukovacími koly 350 15
2697 396 009 Lyžiny - -

Transportní vozík
Skládací s Spann-Fix-systémem
Se systémem Spann-Fix-System (skládající se z popruhu a napínací lišty) zajistíte náklad 
díky účinnému systému při přepravě
Lopata: 490 x 250 mm
Gumová kolečka: Ø180mm, Šířka 35mm
Rozměry při složení (V/H/Š): 690/60/495 mm

Obj.č. Nosná síla
t

Váha
kg

2697 396 008 0,125 5,4

8.10



Dílenské lehátko

Čalouněná opěrka hlavy.
S tvarovanou oblastí paží pro optimální volnost pohybu.
Včetně bočních odkládacích prostor na nástroje.
Šest tichých celogumových koleček odolných vůči olejům a kyselinám.
Snadná údržba.
Ideální pro bezpečnou práci pod vozidlem.
Maximální zatížitelnost do 120 kg.
Masivní konstrukce z plastu.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

2697 324 1  1030 480 115

Dílenské lehátko a sklopné sedátko

K použití na ležení a sezení.
S bezpečnostní aretací proti neúmyslnému odklopení.
Vycpané provedení pro práci bez únavy.
Možnost odkládání nářadí do spodní části.
Omyvatelný vypolstrovaný potah.
Nízká konstrukční výška pro bezpečnou práci pod vozidlem.
S nastavitelnou opěrkou hlavy.
Sedm tichých celogumových koleček odolných vůči olejům a kyselinám.
Černým práškovým lakem opatřený kovový rám.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

2697 324 2  1200 460 145

Transportní vozík
S bílými koly
S bílými plastovými koly
Mobilní vozík z lepené překližky s modrým protiskluzovým krytem.
Plastová kolečka bílá s kluznými ložisky
Průměr plastového kola: 100 mm
Vzdálenost od podlahy k panelu: 120 mm

Obj.č. Provedení Nosnost
kg

Balení
Ks

4139 900 005 Velikost 600 x 300 mm 500 1

8.11



Dílenský vozík
Toolmobile ECO
• Vyrobený z pevného ocelového plechu 613 x 405 x 880mm ( Š x H x V )
• S povlakem odolným vůči úderu a poškrábání
• 3 zásuvky : cca 503 x 350 x 82 ( Š x H x V ) / nosnost 45kg
• 2 zásuvky : cca 503 x 350 x 176 ( Š x H x V ) / nosnost 45kg
• Každá zásuvka na 100 % vysunutelná
• Kuličkové vodící lišty
• Centrálně uzamykatelné zásuvky
• 1 odnímatelná plechová přihrádka na nářadí
• 2 otočná a 2 pevná gumová kolečka 100x32 mm
• Pracovní podložka z 10mm vysoké tvrdé pěny
• Barva : šedá / zelená

Obj.č. Provedení Váha
kg

0706 006 101 Vozík bez obsahu 48
0706 006 025 Vložka do zásuvky pro Toolmobile ECO -

0706 006 035 Náhradní pár kolejniček pro Toolmobile 
ECO -

Dílenské vozíky
Toolmobile
• Vyrobený ze stabilního ocelového plechu s práškově lakovaným
• povrchem
• Tloušťka plechu: zásuvky 0,8 mm, korpus (plášť) vozíku 1,0 mm
• Rozměry: 687 x 476 x 1006 mm (Š x V x H)
• Povrchová úprava odolná vůči úderu a poškrábání
• 5 zásuvek malých: cca 565 x 400 x 74 mm (Š x V x H) / nosnost 40 kg
• 2 zásuvky velké: přibližně 565 x 400 x 150 mm (Š x V x H) / nosnost 45 kg
• Ochrana proti překlopení vozíku, jen jedna vysunutá zásuvka
• Každá zásuvka je plně vysunutelná
• Kuličkové vodící lišty
• Centrálně uzamykatelné zásuvky
• 2 otočná, 2 pevná gumová kolečka o průměru 125 mm
• Včetně držáku papíru, držáku plechovky a odnímatelné vložky zásuvky
• Pracovní podložka z ABS plastu s malými přihrádkami
• Barva: antracit (RAL 7016) / zelená (RAL 6018)
• Provedení: Vozík bez nářadí

Obj.č. Provedení Váha
kg

0706 006 102 Vozík bez obsahu 69
0706 006 023 Držák plechovky pro Toolmobile -

0706 006 024 Držák na papírové role do 28 cm pro 
Toolmobile -

0706 006 026 Vložka do zásuvky pro Toolmobile -
0706 006 036 Náhradní pár kolejniček pro Toolmobile -

8.12



Dílenské vozíky
Toolmobile Profi
Ze silného stabilního plechu 1,2mm síla
Povrch odolný proti poškrábání
Plastová ochrana na hranách
5 malých zásuvek: cca. 563 x 393 x 60 mm (ŠxHxV) / Nosnost 40 kg
2 velkých zásuvek: cca. 563 x 393 x 140 mm  (ŠxHxV)  / Nosnost 45 kg
Každá zásuvka je se 100% vytažením
Nová zavírací technika pro zásuvky: zásuvky jsou dovírány pružinou
Centrálně uzamykatelné zásuvky
2 vodicí kolečka 2 snadno vodící pryžová kolečka s brzdami 125mm Ø
S držákem na papírové role, postranní přihrádka pro dózy
Antistatický povrch, úchyty odolné vůči oleji
Barva: černá / zelená

Obj.č. Provedení Váha
kg

0700 000 012 Vozík bez obsahu 66

Moduly pro dílenské vozíky
Pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly
• Kvalitní materiály XPE
• 5 mm černý na 25 mm šedý
• Rozměry (d x š) = 566 x 396 mm

Obj.č. Provedení

0700 006 180 Modul kleště 6 dílný
0700 006 181 Modul ploché klíče (6-32mm), 31 dílný
0700 006 182 Modul očkové klíče (6-32mm), 21 dílný
0700 006 183 Modul šroubováky (PZ,PH,drážka), 13 dílný
0700 006 185 Modul sortiment nářadí 10 dílný

8.13



Moduly pro dílenské vozíky
1/2 pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly
• Kvalitní materiály XPE
• 5 mm černý na 25 mm šedý
• Rozměry (d x š) = 283 x 396 mm

Obj.č. Provedení

0700 006 280 1/2 modul ploché klíče (6-32mm), 14 dílný
0700 006 282 1/2 modul kleště 5 dílný
0700 006 284 1/2 modul šroubováky ultra 14 dílný
0700 006 285 1/2 modul VDE kleště 5 dílný
0700 006 286 1/2 modul VDE šroubováky a zkoušečka fází 8 dílný
0700 006 287 1/2 modul pilníky H3 a kartáč na pilníky 6 dílný
0700 006 289 1/2 modul 2K-šroubováky 7 dílný

Prázdné moduly pro dílenské vozíky
Pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly
• Kvalitní materiály XPE 
• 5 mm černý na 25 mm šedý
• Rozměry(d x š) = 566 x 396 mm

Obj.č. Provedení

0700 006 080 Prázdný modul kleště
0700 006 081 Prázdný modul ploché klíče
0700 006 082 Prázdný modul očkové klíče
0700 006 083 Prázdný modul šroubováky
0706 001 001 Prázdný modul  sortiment nářadí
0706 001 003 Prázdný modul  Power 4v1
0706 001 002 Prázdný modul  očkoploché klíče
0706 001 005 Prázdný modul ploché klíče
0706 001 006 Prázdný modul očkové klíče

Prázdné moduly jsou nevybavené!

8.14



Prázdné moduly pro dílenské vozíky
1/2 pro Toolmobile Profi a Basic
• Frézované pěnové moduly 
• Kvalitní materiály XPE
• 5 mm černý na 25 mm šedý
• Rozměry(d x š) = 283 x 396 mm

Obj.č. Provedení

0706 001 011 1/2 prázdný modul obou.klíče
0706 001 013 1/2 prázdný modul kleště
0706 001 015 1/2 prázdný modul Ultra šroubováky
0706 001 016 1/2 prázdný modul VDE kleště
0706 001 017 1/2 prázdný modul VDE šroubováky
0706 001 018 1/2 prázdný modul díl. pilníky (hr. 3) + díl. kartáč
0706 001 021 1/2 prázdný modul VISO-prázdná vložka
0706 001 022 1/2 prázdný modul na malé díly
0706 001 023 1/2 prázdný modul 2K-šroubováky
0706 001 024 1/2 prázdný modul Ultra E-Slim VDE šroubováky
0706 001 025 1/2 prázdný modul T-klíče 6hr.
0706 001 026 1/2 prázdný modul 1/2 T-klíče TX
0706 001 027 1/2 prázdný modul nástrčné klíče 1/4“
0706 001 028 1/2 prázdný modul nástrčné klíče 1/2“
0706 001 029 1/2 prázdný modul oboustranné klíče

Prázdné moduly jsou nevybavené!

Prázdné moduly pro dílenské vozíky
1/4 Toolmobile pro Basic a Profi
• Frézovaná pěna moduly
• Kvalitní materiál XPE
• 5 mm černý na 25mm šedý
• Rozměry: 283 x 198 mm

Obj.č. Provedení

0706 001 050 Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče 1/4“
0706 001 051 Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče 3/8“
0706 001 052 Prázdný modul 1/4 šroubováky Ultra E-Slim VDE 
0706 001 053 Prázdný modul 1/4 nástrčné klíče vnitřní šestihran/TX dlouhé
0706 001 054 Prázdný modul 1/4 na malé díly

Prázdné moduly jsou nevybavené!

Sada rozdělovačů
Pro Toolmobile Profi a Basic
Díky této sadě rozdělovačů můžete libovolně rozdělovat zásuvky v dílenském vozíku.
Nástrčný systém lze snadno nainstalovat a může být kdykoliv změněn a nebo dle nových 
požadavků upraven.

Sada 32 ks se skládá z:

• 2 příčné lišty (566 mm)
• 6 podélné lišty (393 mm)
• 6 rozdělovačů (98,4 mm)
• 6 rozdělovačů (117,4 mm)
• 6 rozdělovačů (155,4 mm)
• 6 rozdělovačů (193,4 mm)

Obj.č. Provedení

0706 006 022 Sada rozdělovačů

8.15



Sada nářadí Cargo
67 dílů
Obsah sady nářadí Cargo:
• Sada dvojitých očkových klíčů reca 10 dílů, vel. 6 - 22
• Sada dvojitých otevřených klíčů reca 10 dílů, vel. 6 - 22
• Přepínací ráčna reca 1/2“ se čtyřhranem navíc
• Rukojeť s kluzným kusem, 1 prodloužení 125 a 250 mm, kardanový kloub
• Sada nástrčných 6hranných šroubovacích nástavců 1/2“ 13 dílů, vel. 10 - 32
• Šroubováky reca 4 mm, 6,5 mm, 8 mm, PH vel. 2
• Instalatérské kleště RECA, pochromované
• Kombinované kleště RECA 2K
• Boční štípačky reca 2K
• Šetrné kladivo Ø 40 mm
• Zámečnické kladivo 500 g
• Plochý sekáč 200 mm
• Průbojník 4 mm
• Důlčík 5 x 120 mm
• Sada inbusových klíčů 8 dílů, vel. 2 - 10
• Zkoušečka 6 - 24 V
• Plochý pilník a násada, jemný 250 mm
• Kulatý pilník a násada, jemný 250 mm
• Trojhranný pilník a násada, jemný 250 mm
• Trojhranná škrabka 200 mm

Obj.č. Označení

0700 000 002 RECA sada nářadí 67 dílů

Sada nářadí
65 dílů
Obsah:
• Sada dvojitých očkových klíčů reca 8 dílů, vel. 6 - 22
• Sada dvojitých otevřených klíčů reca 8 dílů, vel. 6 - 22
• Přepínací ráčna reca 1/2“ 
• Rukojeť s kluzným kusem, 1 prodloužení 75, 125 a 250 mm, kardanový kloub
• Sada nástrčných 6hranných šroubovacích nástavců 1/2“ 14 dílů, vel. 10 – 32
• Sada magnetických klíčů 11 dílů
• Čípkový klíč 4 hr.
• Šroubováky reca 4 mm, 6,5 mm, 8 mm, PH vel. 2
• Instalatérské kleště RECA, pochromované
• Kombinované kleště RECA 2K
• Boční štípačky reca 2K
• Kleště přidržovací s nůžkami na drát
• Zámečnické kladivo 400 g
• Plochý sekáč plochý –oválný 150 mm
• Průbojník 4 mm
• Důlčík 5 x 120 mm
• Sada inbusových klíčů 7 dílů, vel. 2,5 - 8
• Zkoušečka 6 - 24 V
• 2 montážní páky 400 mm

Obj.č. Označení

0700 000 003 RECA sada nářadí, 65 dílů

8.16



Nářaďový vozík
Č. 1580, se 4 zásuvkami
Pracovní plocha s podložkou z rýhované gumy.
S rukojetí k posouvání/řízení.
Zásuvky oboustranně vytažitelné.
Vodicí kolejničky s kuličkovými ložisky, se středovou a koncovou aretací.
Zásuvky individuálně rozdělitelné, podélné a příčné dělicí prvky jsou součástí rozsahu 
dodávky.
Nosnost zásuvky 22 kg.
Velká přihrádka u dna.
Čelní strany s čtyřhranným děrováním 9 x 33 mm.
Centrální zajištění pro visací zámek.
Ochrana hran a obvodový nárazník.
Pojezdová jednotka GEDORE s vysokovýkonnostními kolečky ve válečkových ložiscích, 
po 2 pojezdových kolečkách o Ø 140 mm a vodicích kolečkách o Ø 100 mm, jedno z nich s 
parkovací brzdou.
Celková nosnost 300 kg.
Modř GEDORIT, zásuvky stříbrná GEDORIT, kryt černý.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1960 662 755 625 400 930 40

Pracovní stůl na kolečkách
Č. 1502
25 mm silná dřevěná deska z vrstveného buku Multiplex, povrch navíc chráněný olejovou 
fermeží.
Šest plně vytažitelných zásuvek.
Jednoruční bezpečnostní zajištění.
Vodicí kolejničky na kuličkových ložiscích.
Zásuvky individuálně rozdělitelné, podélné a příčné dělicí prvky v rozsahu dodávky stejně 
jako 2 distanční krabičky.
Spodní zásuvka koncipovaná na těžká břemena.
Nosnost na zásuvku 40 kg, spodní zásuvka 60 kg.
Velké, volně přístupné odkládací plochy na objemné díly.
Centrální zajištění pro visací zámek.
S okopnými ochrannými hranami.
Těžká pojezdová jednotka GEDORE s vysokovýkonnostními kolečky ve válečkových 
ložiscích, po 2 pojezdových kolečkách o Ø 200 mm a vodicích kolečkách o Ø 125 mm s 
parkovací brzdou.
Statická nosnost 700 kg, v mobilním provozu 500 kg.
Modř GEDORIT, zásuvky stříbrná GEDORIT.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1960 662 054 950 550 875 78

8.17



Mobilní pracovní stůl 

Svařovaná konstrukce z ocelového plechu.
Centrální zajištění s bezpečnostním zámkem.
Zásuvky více než 85% vytažitelnost, nosnost 70 kg při rovnoměrně rozděleném zatížení, s 
řadami výřezů k upevnění rozdělovacích prvků.
Držadla s pásky na popis a průhledným krytem.
Vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 490 x 600 mm.
2 pojezdová a 2 vodicí kolečka se zarážkou, průměr 160 mm.
Celková nosnost 300 kg.
Pracovní deska buk Multiplex bezbarvě nalakovaná, rozměry (Š x H x V) 1500 x 750 x 40 
mm.

1961 600 405: 6 zásuvek 100/180 mm.
1961 600 406: 3 zásuvky 100/180 mm -  dvířka 540 mm, pevná police, výškově nastavitelné, 
pozinkované.
1961 600 407: 3 zásuvky 100/180 mm - pevná police, výškově nastavitelná, pozinkovaná.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1961 600 405 1500 750 835 155
1961 600 406 1500 750 835 140
1961 600 407 1500 750 835 135

RECA skládací pracovní stůl

• Dřevěná deska s úhelníkovým rámem ze stabilní trubkové konstrukce
• Díky vysoké stabilitě vhodné i pro práci se svěrákem
• Díky nízké hmotnosti a rozměrům ideální pro mobilní použití, např. v servisním voze
• Nosnost 200 kg

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1960 901 200 1200 700 810

Kombinace pracovních stolů

Složení:
• Pracovní deska masivní buk, slepená ze špalíků, lemovaná a oboustranně naolejovaná, 

tloušťka: 40 mm

Podstavcová skříň ze stabilní konstrukce z ocelového plechu:
• Výška 800 x šířka 572 x hloubka 600 mm - s 5 zásuvkami, Výška lišt: 1 x 90 mm, 1 x 120 

mm, 1 x 150 mm a 2 x 180 mm
• Nosnost na zásuvku max. 100 kg
• Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení
• Lakování: skříň RAL 9011 černá, lišty RAL 6018 zeleň reca
• Noha pracovního stolu ze stabilního ocelového profilu U: výška 800 mm

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 000 151 1500 700 840
1961 000 201 2000 700 840

8.18



Skříňové pracovní stoly
1 díl
Pracovní stůl KWB s pracovní deskou o síle 40 mm.
Svařená konstrukce z ocelového plechu, podstavec ze čtyřhranných profilů 45 x 45 x 2,0 
mm.
Zásuvky 85% vytažitelnost, vnitřní rozměr (Š x H) 490 x 600 mm, nosnost 70 kg s rov-
noměrně rozděleným zatížením, s řadami zářezů k upevnění dělicího materiálu.
Držadla s pásky na popis a průhledným krytem.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Nožka pracovního stolu v pevném provedení.

1961 600 015: zásuvka 180 mm, dvířka 360 mm.
1961 600 017: zásuvky 60-90-90-120-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 015 1500 750 840
1961 600 017 1500 750 840

Zásuvkové pracovní stoly
2 díly
Pracovní stůl KWB s pracovní deskou o síle 40 mm.
Svařená konstrukce z ocelového plechu, podstavec ze čtyřhranných profliů 45 x 45 x 2,0 
mm.
Zásuvky 85% vytažitelnost, vnitřní rozměr (Š x H) 490 x 600 mm, nosnost 70 kg s rov-
noměrně rozděleným zatížením, s řadami zářezů k upevnění dělicího materiálu.
Držadla s pásky na popis a průhledným krytem.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Nožka pracovního stolu v pevném provedení.

1961 600 019: zásuvky 180-180 mm, dvířka 360-360 mm.
1961 600 021: zásuvky 180-180-180 mm, dvířka 540 mm (s policemi).
1961 600 029: zásuvky 180 mm, dvířka 360 mm, otevřená skříň (s policemi).
1961 600 031: zásuvky 180-180-180-180-180-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 019 1500 750 840
1961 600 021 1500 750 840
1961 600 029 1500 750 840
1961 600 031 1500 750 840

8.19



Zásuvkové pracovní stoly
3 díly
Pracovní stůl KWB s pracovní deskou o síle 40 mm.
Svařená konstrukce z ocelového plechu, podstavec ze čtyřhranných profilů 45 x 45 x 2,0 
mm.
Zásuvky 85% vytažitelnost, vnitřní rozměr (Š x H) 490 x 600 mm, nosnost 70 kg s rov-
noměrně rozděleným zatížením, s řadami zářezů k upevnění dělicího materiálu.
Držadla s pásky na popis a průhledným krytem.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Nožka pracovního stolu v pevném provedení.

1961 600 023: zásuvky 180-180 mm, dvířka 360-360 mm, otevřená skříň (s policemi).
1961 600 025: zásuvky 180-180-180 mm, dvířka 540 mm (s policemi), otevřená skříň (s 
policemi).
1961 600 027: zásuvky 60-90-90-120-180 mm, dvířka 540 mm (s policemi), otevřená skříň 
(s policemi).
1961 600 033: zásuvky 180-180-180 mm, dvířka 540 mm (s policemi).

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 023 2000 750 840
1961 600 025 2000 750 840
1961 600 027 2000 750 840
1961 600 033 2000 750 840

Sady na dělení zásuvek
Pro skříňové a kolečkové pracovní stoly
K dostání pro výšku zásuvky 40 mm, 70 mm, 100 mm a 130 mm.

EKWB 1/4: 1 policová kolejnička 595 mm, po 2 dělicích přihrádkách 188, 298 mm.
EKWB 2/9: 2 policové kolejničky 595 mm, 3 dělicí přihrádky 103 mm, 6 dělicích přihrádek 
188 mm.
EKWB 3/12: 3 policové kolejničky 595 mm, po 3 dělicích přihrádkách 82, 188 mm, 6 dělicích 
přihrádek 103 mm

Obj.č. Označení Pro výšku
mm

1961 600 001 EKWB 1/4 40
1961 600 002 EKWB 1/4 70
1961 600 003 EKWB 1/4 100
1961 600 004 EKWB 1/4 130
1961 600 005 EKWB 2/9 40
1961 600 006 EKWB 2/9 70
1961 600 007 EKWB 2/9 100
1961 600 008 EKWB 2/9 130
1961 600 009 EKWB 3/12 40
1961 600 010 EKWB 3/12 70
1961 600 011 EKWB 3/12 100
1961 600 012 EKWB 3/12 130

8.20



Pracovní deska buk

Masivní buk: slepený ze špalíků, olemovaný a oboustranně naolejovaný.
Buk Multiplex: olemovaný a nalakovaný bezbarvým lakem, odolný vůči vodě a olejům.

Obj.č. Materiál Šířka
mm

Hloubka
mm

Tloušťka
mm

1961 600 103 Buk - masiv 1500 700 40
1961 600 104 Buk - masiv 2000 700 40
1961 600 013 Buk - Multiplex 1500 750 40
1961 600 014 Buk - Multiplex 2000 750 40

Nohy pracovních stolů

Ze stabilního ocelového U profilu 80 x 50 x 2 mm.
Lakování: RAL 9011 černá nebo RAL 7035 šedá.

1961 001 004, 1961 600 100: nastavitelné v krocích po 25 mm, se šroubovacím spojením.

Obj.č. Barva Výška
mm

Hloubka
mm

1961 600 101 Šedá 800 630
1961 600 100 Šedá 600 – 950 630
1961 001 005 Černá 800 630
1961 001 004 Černá 600 – 950 630

Příčné výztuhy pracovních stolů

Z práškově lakovaného plechu, vč. montážního materiálu, nastavitelné provedení.
Použití ke stabilizaci pracovních stolů vlastní výroby.
Na šířku pracovního stolu 1500 a 2000 mm.
Lakování: RAL 7035 šedá.

Obj.č. Barva

1961 600 102 Šedá

8.21



Podstavcové skříně

Kombinovatelné provedení s pracovními stoly.
Svařená konstrukce z ocelového plechu s vysokou zatížitelností a stabilitou.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení, dvířka s bezpečnostním 
zámkem.
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek.
Zásuvky přes 80% vytažitelnost, s řadami zářezů k upevnění rozdělovacích prvků, nosnost 
100 kg při rovnoměrném zatížení.
Vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 450 x 525 mm.
Lakování: skříň RAL 9011 černá, lišty RAL 6018 zeleň reca
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.

1961 000 380: zásuvky 150-150 mm.
1961 000 800: zásuvky 90-120-150-180-180 mm.
1961 000 801: dvířka 720 mm (s policemi).

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 000 380 572 600 380
1961 000 800 572 600 800
1961 000 801 572 600 800

Podstavcové skříně

Kombinovatelné provedení s pracovními stoly.
Svařená konstrukce z ocelového plechu s vysokou zatížitelností a stabilitou.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení, dvířka s bezpečnostním 
zámkem.
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek.
Zásuvky přes 80% vytažitelnost, s řadami zářezů k upevnění rozdělovacích prvků, nosnost 
100 kg při rovnoměrném zatížení.
Vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 450 x 525 mm.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Držadla s pásky na popis a průhledným krytem.

1961 600 105: zásuvky 150-150 mm.
1961 600 106: zásuvky 90-90-90 mm.
1961 600 107: zásuvky 60-60-90-90 mm.
1961 600 108: dvířka 720 mm (s přihrádkami).
1961 600 109: zásuvky 90-90 mm, dvířka 540 mm.
1961 600 110: zásuvky 120-120-120-360 mm.
1961 600 111: zásuvky 90-120-150-180-180 mm.
1961 600 112: zásuvky 90-90-120-120-150-150 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 105 572 600 380
1961 600 106 572 600 380
1961 600 107 572 600 380
1961 600 108 572 600 800
1961 600 109 572 600 800
1961 600 110 572 600 800
1961 600 111 572 600 800
1961 600 112 572 600 800

8.22



Dílenské skříně S

Svařená konstrukce z ocelového plechu zaručuje vysokou zatížitelnost a stabilitu.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení.
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek.
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.
Dílenské skříně s plně (100%) nebo zčásti (více než 80%) vytažitelnými
zásuvkami zatížitelnými do 100 kg při rovnoměrném rozdělení zátěže, s řadou zářezů k 
umístění dělicích prvků.
Lakování: skříň RAL 9011 černá, lišty RAL 6018 zeleň reca.
Vnitřní rozměry zásuvek (Š x H) – 600 x 600 mm.
Užitná plocha = 0,36 m² na zásuvku.

1961 000 880: zásuvky 90-120-150-180-180 mm (plně vytažitelné).
1961 000 890: zásuvky 60-90-90-150-150-180 mm (plně vytažitelné).
1961 000 900: zásuvky 90-90-120-150-150-360 mm (plně vytažitelné).

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 000 880 722 700 800
1961 000 890 722 700 800
1961 000 900 722 700 1036

Dílenské skříně S

Svařená konstrukce z ocelového plechu zaručuje vysokou zatížitelnost a stabilitu.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení.
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek.
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.
Dílenské skříně z části (více než 80%) vytažitelnými
zásuvkami zatížitelnými do 100 kg při rovnoměrném rozdělení zátěže, s řadou zářezů k 
umístění dělicích prvků.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Vnitřní rozměry zásuvek (Š x H) – 600 x 600 mm.
Užitná plocha = 0,36 m² na zásuvku.

1961 600 300: zásuvky 90-120-150-180-180 mm.
1961 600 301: zásuvky 60-90-90-150-150-180 mm.
1961 600 302: zásuvky 90-90-120-150-150-360 mm.
1961 600 303: zásuvky 90-90-120-120-120-180 mm.
1961 600 304: zásuvky 60-150-150-150-150-150 mm.
1961 600 305: zásuvky 90-90-90-120-120-120-150-150-150-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 300 722 700 800
1961 600 301 722 700 800
1961 600 302 722 700 1036
1961 600 303 722 700 1036
1961 600 304 722 700 1336
1961 600 305 722 700 1336

8.23



Dílenské skříně B

Svařená konstrukce z ocelového plechu zaručuje vysokou zatížitelnost a stabilitu
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem
Dílenské skříně z části (více než 80%) vytažitelnými zásuvkami zatížitelnými do 100 kg při 
rovnoměrném rozdělení zátěže, s řadou zářezů k umístění dělicích prvků
Lakování: skříň RAL 9011 černá, lišty RAL 6018 zelená RECA
Vnitřní rozměry zásuvek (Š x H) – 900 x 600 mm
Užitná plocha = 0,54 m² na zásuvku

Zásuvky 90-90-120-120-120-180-240 mm

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 001 000 1022 700 1036

Dílenské skříně B

Svařená konstrukce z ocelového plechu zaručuje vysokou zatížitelnost a stabilitu.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení.
Rastrové rozdělení (30:30 mm) k individuálnímu členění zásuvek.
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.
Dílenské skříně z části (více než 80%) vytažitelnými
zásuvkami zatížitelnými do 100 kg při rovnoměrném rozdělení zátěže, s řadou zářezů k 
umístění dělicích prvků.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.
Vnitřní rozměry zásuvek (Š x H) – 900 x 600 mm.
Užitná plocha = 0,54 m² na zásuvku.

1961 600 306: zásuvky 90-120-150-180-180 mm.
1961 600 307: zásuvky 60-90-90-150-150-180 mm.
1961 600 308: zásuvky 90-90-120-150-150-360 mm.
1961 600 309: zásuvky 90-90-120-120-120-180-240 mm.
1961 600 310: zásuvky 60-150-150-150-150-150-150-150-150 mm.
1961 600 311: zásuvky 90-90-90-120-120-120-150-150-150-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 306 1022 700 800
1961 600 307 1022 700 800
1961 600 308 1022 700 1036
1961 600 309 1022 700 1036
1961 600 310 1022 700 1336
1961 600 311 1022 700 1336

8.24



Skříně na kolečkách

Svařovaná konstrukce z ocelového plechu.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení.
Zásuvky s více než 80% vytažitelností, nosnost 100 kg při rovnoměrně rozděleném zatížení, 
s řadami výřezů k upevnění rozdělovacích prvků.
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.
Vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 450 x 525 mm.
2 pojezdová a 2 vodicí kolečka se zarážkou, průměr 100 mm.
Celková nosnost 400 kg.
2 robustní, našroubované vodicí rukojeti.
Montážní vozík vhodný pod pracovní stoly výšky 800 mm.
Lakování: skříň RAL 9011 černá, lišty RAL 6018 zeleň reca.

Zásuvky 60-120-180-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 000 795 572 600 790

Skříně na kolečkách

Svařovaná konstrukce z ocelového plechu.
Centrální zamykání a zajištění jednotlivých zásuvek proti vytažení.
Zásuvky s více než 80% vytažitelností, nosnost 100 kg při rovnoměrně rozděleném zatížení, 
s řadami výřezů k upevnění rozdělovacích prvků.
Úchopové lišty s pásky na popis a průhledným krytem.
Vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 450 x 525 mm.
2 pojezdová a 2 vodicí kolečka se zarážkou, průměr 100 mm.
Celková nosnost 400 kg.
2 robustní, našroubované vodicí rukojeti.
Montážní vozík vhodný pod pracovní stoly výšky 800 mm.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.

Zásuvky 60-120-180-180 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 403 572 600 790

Sady na dělení zásuvek
Pro podstavcové skříňky a skříňky na kolečkách
Policové kolejničky z pozinkovaného ocelového plechu s oboustrannými zářezy.
Dělicí prvky polic z hliníku.
K dostání na výšku krabic 40 mm, 70 mm a 100 mm.

EUBS 1/6: policová kolejnička 525 mm, 6 dělicích přihrádek 200 mm.
EUBS 2/9: 2 policové kolejničky 525 mm, 9 dělicích přihrádek 145 mm
EUBS 3/12: 3 policové kolejničky 525 mm, po 6 dělicích přihrádkách 102, 112 mm.

Obj.č. Označení Pro výšku
mm

1961 600 113 EUBS 1/6 40
1961 600 114 EUBS 1/6 70
1961 600 115 EUBS 1/6 100
1961 600 116 EUBS 2/9 40
1961 600 117 EUBS 2/9 70
1961 600 118 EUBS 2/9 100
1961 600 119 EUBS 3/12 40
1961 600 120 EUBS 3/12 70

8.25



Sady na dělení zásuvek
Pro podstavcové skříňky a skříňky na kolečkách
Policové kolejničky z pozinkovaného ocelového plechu s oboustrannými zářezy.
Dělicí prvky polic z hliníku.
K dostání na výšku krabic 40 mm, 70 mm a 100 mm.

EUBS 1/6: policová kolejnička 525 mm, 6 dělicích přihrádek 200 mm.
EUBS 2/9: 2 policové kolejničky 525 mm, 9 dělicích přihrádek 145 mm
EUBS 3/12: 3 policové kolejničky 525 mm, po 6 dělicích přihrádkách 102, 112 mm.

Obj.č. Označení Pro výšku
mm

1961 600 121 EUBS 3/12 100

Sady na dělení zásuvek
Na dílenské skříně S
Zásuvkové kolejničky z pozinkovaného ocelového plechu s oboustrannými zářezy.
Dělicí prvky polic z hliníku.
K dostání na výšku krabic 70 mm a 100 mm.

ES 1/3: policová kolejnička 595 mm, 3 dělicí přihrádky 295 mm.
ES 2/6: 2 policové kolejničky 595 mm, 2 dělicí přihrádky 147 mm, 4 dělicí přihrádky 222 mm.
ES 3/8: 3 policové kolejničky 595 mm, 8 dělicích přihrádek 147 mm.

Obj.č. Označení Pro výšku
mm

1961 600 313 ES 1/3 70
1961 600 314 ES 1/3 100
1961 600 316 ES 2/6 70
1961 600 317 ES 2/6 100
1961 600 319 ES 3/8 70
1961 600 320 ES 3/8 100
1961 600 321 ES 5/12 40
1961 600 322 ES 5/12 70
1961 600 323 ES 5/12 100

8.26



Sady na dělení zásuvek
Na dílenské skříně  B
Zásuvkové kolejničky z pozinkovaného ocelového plechu s oboustrannými zářezy.
Dělicí prvky polic z hliníku.
K dostání na výšku krabic 70 mm a 100 mm.

EB 1/3: policová kolejnička 595 mm, 3 dělicí přihrádky 445 mm.
EB 2/6: 2 policové kolejničky 595 mm, 6 dělicích přihrádek 295 mm.
EB 3/8: 3 policové kolejničky 595 mm, 8 dělicích přihrádek 222 mm.

Obj.č. Označení Pro výšku
mm

1961 600 325 EB 1/3 70
1961 600 326 EB 1/3 100
1961 600 328 EB 2/6 70
1961 600 329 EB 2/6 100
1961 600 331 EB 3/8 70
1961 600 332 EB 3/8 100
1961 600 333 EB 5/12 40
1961 600 334 EB 5/12 70
1961 600 335 EB 5/12 100

Stohovací podstavec
Na dílenské skříně 
Stabilní trubková konstrukce se snímatelnou lištou (vpředu a vzadu).
Lakování: RAL 9005 černá.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

1961 600 337 722 700 130
1961 600 336 1022 700 130

Pojezdová deska
Na dílenské skříně 
Nosnost 1000 kg.
2 pojezdová a 2 vodicí kolečka o Ø 125 mm.
Lakování: RAL 7035 šedá.

Obj.č. Nosnost
kg

Rozměr
mm

1961 600 340 1000 1022 x 700
1961 600 341 1000 722 x 700

8.27



Skříně s křídlovými dveřmi
FLC
Skříň ze svařené konstrukce z ocelového plechu.
Dvířka několikrát okovaná a zesílená, se zapuštěným otočným zámkem s klikou.
Se 4 výškově stavitelnými policemi, nosnost 60 kg při rovnoměrném zatížení.
Lakování: 
skříň: RAL 9011 černá 
dvířka: RAL 6018 zelená RECA

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1961 089 445 950 450 1950 59

1961 089 446 Dodatečná police 
(černá) - - -

Skříně s křídlovými dveřmi
FLC
Skříň ze svařené konstrukce z ocelového plechu.
Dvířka několikrát okovaná a zesílená, se zapuštěným otočným zámkem s úchytkou.
Výškově stavitelné police, nosnost 60 kg při rovnoměrném zatížení.
Lakování: skříň: RAL 7035 šedá, lišty RAL 5010 modrá.

1961 600 903: 4 police stavitelné v rastrovém rozměru 180:180 mm, bez zásuvek.

1961 600 904: 2 police, 2 zásuvky.
1961 600 905: 4 police, 2 zásuvky, dělicí přepážka.
1961 600 906: 2 police, zásuvky.
S pojezdovým okrajem a pozinkovanými policemi, vnitřní rozměr zásuvky (Š x H) 384 x 
444 mm, uložení na kuličkových ložiscích se 100% vytažitelností, nosnost 50 kg při rov-
noměrném zatížení, nastavitelné v rastrovém rozměru 30:30 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1961 600 903 950 450 1950 59
1961 600 906 500 500 1000 32
1961 600 904 1000 500 1000 60
1961 600 905 1000 500 1000 60

1961 130 004 - -
Dodatečná police 

(šedá) pro obj. 
č.1961 600 903

-

8.28



Skříně s křídlovými dveřmi
FLS
Skříň ze svařené konstrukce z ocelového plechu.
Dvířka několikrát okovaná a zesílená, se zapuštěným otočným zámkem s úchytkou.
Zásuvky: uložení na kuličkových ložiscích se 100% vytažitelností, nosnost 50 kg při rov-
noměrném zatížení, nastavitelné v rastrovém rozměru 30:30 mm, vnitřní rozměr zásuvky (Š 
x H) 400 x 395 mm nebo 900 x 395 mm.
Pevné police, nosnost 60 kg při rovnoměrném zatížení.
Lakování: skříň: RAL 7035 šedá, dvířka: RAL 5010 modrá.

1961 600 900: 3 police, zásuvka.
1961 600 901: 4 police, 2 zásuvky.
1961 600 902: 6 police, 2 zásuvky, dělicí přepážka.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1961 600 900 1000 500 1030 42
1961 600 901 1000 500 1950 59
1961 600 902 1000 500 1950 95

Skříně s dvířky
S násypnými krabicemi
Skříň ze svařené konstrukce z ocelového plechu.
Dvířka několikrát okovaná a zesílená, se zapuštěným otočným zámkem s úchytem.
Barva průhledných skladovacích krabic dle obrázku.
Lakování: skříň RAL 7035 šedá, dvířka: RAL 5010 modrá.

1961 600 800: 6 polic, 20 SLK vel. 3, 12 SLK vel. 4.
1961 600 801: 11 polic, 24 SLK vel. 3, 36 SLK vel. 4.
1961 600 802: 15 polic, 24 SLK vel. 3, 60 SLK vel. 4.
Police pozinkované, výškově nastavitelné, nosnost 40 kg.

1961 600 803: 2 police 350 mm, 9 polic 250 mm, 10 SLK vel. 2, 28 SLK vel. 3, 90 SLK vel. 
4, 40 SLK vel. 5, s 3 teleskopicky vedenými zásuvkami, 100% vytažitelnost, výška krabic 70 
mm, výška čela 90 mm, police lakované, nosnost polic a zásuvek: 40 kg (při rovnoměrném 
zatížení), zatížitelnost dvířek 20 kg.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1961 600 800 710 300 1028 42
1961 600 801 710 300 1680 59
1961 600 802 710 300 1950 95
1961 600 803 1250 500 1950 155

8.29



Skříně s dveřmi

Ergonomická rukojeť s bezpečnostním otočným cylindrickým zámkem, sériově na všech 
skříňkách s otevíravými dvířky.

Úhel otevření dveří: 125°.
Upevnění dvířek: otočný čep
Zatížitelnost skříňky: 800 kg.
Zatížitelnost polic: 110 kg.
Barva: RAL 7035, světle šedá

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Provedení

1960 089 445 995 440 1950 4 police
1960 090 550 995 540 1020 2 police
1960 089 545 995 540 1950 4 police

Police
Pro skříňky s křídlovými dveřmi
 

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

1960 089 446 995 440
1960 089 546 995 540

Skříně s křídlovými dveřmi

• Pevná ocelová plechová konstrukce
• Se 4 policemi, nosnost 50 kg
• Výškově nastavitelná v mřížce přibližně po 50 mm
• S otočným zámkem a 2 klíči

Obj.č. Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

RAL barva

1960 089 600 1950 925 420 Světle šedá RAL 
7035

1960 089 602 1950 925 420 Černá RAL 9005 / 
zelená RAL 6018

8.30



Police

Pro skříň s křídlovými dveřmi 1960 089 602 (prášková barva černá RAL 9005)
Pro skříň s křídlovými dveřmi 1960 089 600 (prášková barva světle šedá RAL 7035)

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

1960 089 601 920 350
1960 089 603 920 350

Bezpečnostní skříně
Skříň na chemii
• Vhodný pro skladování malých nádob s látkami ohrožujícími vodu (bez kyselin a louhy) 
• Robustně svařované (nehořlavé) tělo z jemného ocelového plechu 
• 2 křídlové dveře s uzamykatelným zámkem rukojeti Ergo a 2 otvory pro větrání
• 4 police pozinkované, nosnost 80 kg 
• Práškové lakování RAL7035 světle šedé, dveře RAL3003 červené

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

1960 090 901 3 police 930 1950 500 60
Musí být dodrženy pokyny příslušných orgánů!

Bezpečnostní skříně
Bezpečnostní skříň
Testováno 90 minut v požární komoře a typ testován podle DIN EN 14470-1 / DIN EN 
14727, vhodné pro neomezené uchovávání hořlavých kapalin (H224-226) podle TRGS 510 
(příloha 3).
Vnější povrch z ocelových plechů, vnitřní z chemicky odolného povrchu. 
Křídlové dveře lze uzamknout a zablokovat. Dno (objem: 23 l při šířce 900 mm, 33 l při 
šířce 1200 mm) s děrovanou destičkou. Výfukové připojení NW 75 mm. Barva: RAL 1004, 
bezpečnostní žlutá.
1960 090 902, 903: 3 pozinkované police s nosností 75 kg každý lze nastavit v mřížce na 
32 mm 
1960 090 904: 6 teleskopické plně výsuvné zásobníky, objem 33 l, nosnost 60 kg
Musí být dodrženy pokyny příslušných orgánů!

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

1960 090 902 900 1935 598 325
1960 090 903 1190 1935 598 420

Dodací doba cca 4 týdny.

8.31



Oběhový filtr pro bezpečnostní skříň
Pro bezpečnostní skříň
• Oběhový filtr dle RL2006/95/EG na bezpečné zachycení zdraví nebezpečných výparů.
• VDE test monitorovací techniky na kontrolu odpadového vzduchu a filtru, optický a aku-

stický alarm včetně bez potenciálového kontaktu, tichý chod 39dB(A), připojovací kabel 
se zástrčkou na 230V. Bez servisní smlouvy.

• Skříňka z ocelového plechu, s práškovým nástřikem RAL 7035 (světle šedá)
• Upozornění: dle BMASK-461.308/0007-VII/A/2/2013je předepsáno, nevypouštět odpado-

vý vzduch do volného prostředí

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

1960 090 910 305 210 555
Dodací doba cca 4 týdny.

Šatní skříně

Šířka oddílu 300 mm.
V každém oddílu: 1 vyjímatelná police na klobouky s tyčí na zavěšení ramínek a po 3 
posuvných plastových háčcích.
Dvojitý háček na ručníky na vnitřní straně dveří.
Optimalizované samovětrání (větrací otvory) dle Ö-Norm A1680.
Na odvětrávaném obvodovém soklu z ocelového plechu.
Robustní konstrukce z ocelového plechu s dlouhou životností.
Boční děrování - k snadnému spojení několika skříněk.
Neviditelné zavěšení dvířek.
Obvodové bezpečnostní kování - stabilita a ochrana před zraněním.
Průběžné ztužení dvířek (zesílení hran).
Jednozápadkový otočný zámek.
RAL 7035 světle šedá.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Provedení Váha
kg

1960 092 512 600 500 1800 2 skříňky 41,0
1960 092 513 900 500 1800 3 skříňky 62,5

Skříň na nářadí
Č. 1400
Stabilní konstrukce z ocelového plechu s odkládáním a třemi posuvnými policemi.
S pevnými držáky na sadu S 1400.
Včetně modulů 1500 E-1993 L a 1500 E-19 L.
S bezpečnostním zámkem.
Modř GEDORIT, zásuvky stříbrná GEDORIT.

Obj.č. Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

1960 661 260 970 650 250 33

8.32



Montovaný regál
Policový regálový systém pro sklady, dílny a provozy
• Rychlá a snadná montáž bez spojovacího materiálu
• Široké možnosti přizpůsobení
• Vlastnosti:
• Montáž bez použití nářadí
• Rychlá přestavba a rozříření díky bohatému příslušenství
• Možnost jednostranného a oboustranného přístupu
• Vysoká nostnost
• Nastavitelná výška police po 25 mm
• Možnost přizpůsobení jakémukoliv sortimentu

Vhodné k vytváření vícepatrových a dvojitých regálů.
Vysoká flexibilita a snadná výměna částí příslušenství díky systémovému děrování.
150 kg nosnost polic: např. na nářadí, barvy nebo železářské zboží.
Volitelně lze nosnost polic zvýšit na 200 kg formou zesílení.

4693 100: 2 regálové nohy, 1 křížová výztuha, 5 polic, 20 háčků, 5 popisovacích lišt
4693 200: 1 regálová noha, 1 diagonální výztuha, 5 polic, 20 háčků, 5 popisovacích lišt

Obj.č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

4963 100 001 Základní regál 750 400 2000
4963 100    Základní regál 1000 400 2000
4963 200 001 Přístavný regál 750 400 2000
4963 200    Přístavný regál 1000 400 2000

Ke každému regálu: 5 polic včetně popisovacích lišt, háčky na police, křížové výztuhy, 
upínací patky.

Drátěné zadní a boční stěny
Pro základní a přídavné regály
• Očko pletiva: 50 x 50 x 3 mm
• Včetně upevňovacích háčků
• Lesklý pozink

Obj.č. Označení Šířka
mm

Výška
mm

4963 500 018 Drátěná zadní stěna 650 1950
4963 500 017 Drátěná zadní stěna 900 1950
4963 500 019 Drátěná boční stěna 300 1950

8.33



Drátěné dveře
Pro základní a přídavné regály
Očko pletiva: 50 x 50 x 3 mm
• Včetně upevňovacích prvků
• Lesklý pozink

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

4963 500 035 750 2000
4963 500 036 1000 2000

Stojany na závitové tyče

• Pro skladování závitových tyčí, profilů, pásů apod.
• K postrannímu našroubování na TG profilové rámy
• Skládá se z horního a spodního dílu

Obj.č. Šířka
mm

4963 300 005 400

Zadní a boční stěny
Pro základní a přídavné regály
Pozinkované

Obj.č. Označení Šířka
mm

Výška
mm

4963 300 006 Zadní stěna 2-díly 750 2000
4963 300 003 Zadní stěna 2-díly 1000 2000
4963 300 007 Boční stěna 2-díly 400 2000

8.34



Křídlové dveře
Pro základní a přídavné regály
Včetně otočné rukojeti s 3-bodovým uzávěrem

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

4963 300 008 1000 2000

Závěsné konzole pro rohové řešení
Pro zástrčný systém polic s dlouhými příčkami
Nosnost závěsné police: 100 kg
Pozinkované

Obj.č. Označení

4963 500 020 Závěsná konzole pro rohové řešení 
Upozornění při objednání: 
Pro vytvoření rohu se montuje jedna dlouhá příčka dopředu a druhá dozadu, 2 závěsné 
konzole se pak zavěsí na přední dlouhou příčku. 
Pro jednu polici jsou potřeba 2 ks.

Police
Pro základní a přídavné regály
• Police s 25 mm výškou hrany, 150 kg nosnost
• S profilem boxu pro optimální rozložení nosné síly
• Systémové děrování - odstup 50 mm

Obj.č. Délka
mm

Hloubka
mm

4963 300 004 750 400
4963 300 002 1000 400

Upozornění: Police jsou dodávány bez háků a popisovacích lišt! Pro montáž jedné police 
jsou potřeba čtyři háky na police.

8.35



Háčky na police
Pro základní a přídavné regály
• K zavěšení polic v zásuvném systému polic
• Každá police potřebuje 4 ks
• Pozink

Obj.č. Označení

4963 500 015 Držák police

Popisovací lišty
Pro police
Samolepicí, transparentní

Obj.č. Označení Pro šířku
mm

Výška
mm

4963 400    Popisovací lišta 1000 33/30
4963 400 001 Popisovací lišta 750 21/18
4963 500 029 Popisovací lišta 1000 21/18

Dlouhé příčky rovné + 2 čepy
Pro rohová řešení a pro zvýšení nosnosti police
Pro zvýšení nosnosti polic z 150 kg na 250 kg
Pro oboustranné použití zástrčného systému polic
K vyztužení bez křížové vzpěry = oboustranně přístupný regál
Pozink

Obj.č. Šířka
mm

4963 500 021 750
4963 500 004 1000

Upozornění: Na každou polici vždy 2 dlouhé příčky

8.36



Dlouhé příčky šikmé + 2 čepy
Pro zešikmení polic
 

Obj.č. Označení Délka
mm

4963 500 023 Dlouhá příčka zadní šikmá 750
4963 500 003 Dlouhá příčka zadní šikmá 1000
4963 500 022 Dlouhá příčka přední šikmá 750
4963 500 002 Dlouhá příčka přední šikmá 1000

Upozornění: Ke každé polici je nutná jedna dlouhá příčka přední a jednou dlouhá příčka 
zadní. 

Oddělovače

• Volně stojící
• Plynule nastavitelný v podélném směru
• RAL 7035 světle šedá

Obj.č. Hloubka
mm

Výška
mm

4963 500 013 400 200

Násypné přihrádky

• K uskladnění malých dílů a násypného materiálu
• Násypné přihrádky jsou postaveny na police
• Skládájí se z předního a zadního dílu a 2 postranních plechů a 5 dělících plechů
• Výška v předu 100 mm, vzadu 200 mm
• Pro optimální rozdělení násypného materiálu je možno vložit další dělící plechy
• Pozink

Obj.č. Hloubka
mm

4963 300 001 400

8.37



Dělící plechy
Pro základní a přídavné regály
• Rozdělení polic pro optimální uskladnění malých dílů
• Jednoduché vložení mezi 2 police
• Pozink

Obj.č. Výška
mm

Hloubka
mm

Balení
Ks

4963 400 300 300 400 4
4963 400 400 400 400 4

Dělící ramínko nízké
Pro základní a přídavné regály
• Pro lepší rozčlenění materiálu a plastových skladovacích boxů
• Pozinkované

Obj.č. Délka
mm

4963 500 027 400
Upozornění: K nákupu dělícího ramínka doporučujeme vodící postranní příčky.

Vodící postranní příčky

Pozinkované

Obj.č. Délka
mm

4963 500 028 400
Upozornění: Ke každé polici nutné 2 postranní příčky.

8.38



Dělicí ramínko vysoké
Pro chemii, silikony, ...
Pozinkovaná

Obj.č. Délka
mm

4963 500 024 400
Upozornění: V případě šikmého nastavení polic, doporučujeme při nákupu dělicích ramínek 
u zajišťovací hrazdy.

Zajišťovací hrazda
Pozinkovaná
 

Obj.č. Šířka
mm

4963 500 034 750
4963 500 031 1000

Upozornění: Na jednu polici je nutná 1 zajišťovací hrazda.

Držáky kotoučů
Pro montáž na stěnu
 

Obj.č. Označení

0963 300 015 Držák kotoučů, 4 háků
0963 300 016 Držák kotoučů, 7 háků

Sady kartonů

RECA sada kartonů obsahuje:
30 ks krabic č. 30
40 ks krabic č. 32
40 ks krabic č. 34

Obj.č. Označení

8200 026    RECA sada kartonů

8.39



Upínací háčky
Pro drátěnou stěnu
 

Obj.č. Označení

4963 500 032 Upínací háky pro drátěnou zadní stěnu
4963 500 033 Upínací háky pro drátěnou boční stěnu

Svěrná patka
Pozinkovaná
 

Obj.č. Označení

4963 500 030 Svěrná patka pozink 15280

Svěrná patka dvojitá

Pro spodní spojení T-profilů u dvojitých regálů

Obj.č. Označení

4963 000 037 Svěrná patka dvojitá pozink

Podkládací plechy
Pozink
• Pro spodní spojení T profilů
• Nerovnost podlahy je možné vyrovnat přidáním podkládacího plechu, tloušťka 2 mm

Obj.č. Označení

4963 000 039 Podkládací plech pro svěrnou patku
4963 000 038 Podkládací plech pro svěrnou patku

8.40



Dělící plechy
Pro násypné přihrádky
Rozdělení polic pro optimální uskladnění malých dílů
Výška vpředu 100 mm, vzadu 200 mm.
Pozinkované.

Obj.č. Označení

4963 500 011 Dělící plech pozinkovaný pro násypné přihrádky (přední výška 100 mm, zadní  200 
mm)

Zajišťovací prvek pro montáž na stěnu
Pozinkovaný
• Nezbytné pro zvýšení stability regálů v poměru výška-hloubka větší/stejné 5:1
• Dodává se bez šroubů a hmoždinek

Obj.č. Označení

4963 500 016 Držák pro montáž ke stěně - bez šroubů a hmoždinek

Spony
Pro dvojité regály
Pro vrchní spojení T profilů u dvojitých regálů

Obj.č. Označení

4963 500 025 Spony pro dvojité regály

Záslepky 
Pro Multiplus-T-Profil
• Záslepka pro horní ukončení regálových profilů
• Z plastu
• Barva světle šedá RAL 7035 

Obj.č. Označení

4963 300 040 Záslepka 15282

8.41



Spojovací plechy
Pro křížovou výztuhu
Pro montáž křížových výztuh u dvojitých regálů

Obj.č. Označení

4963 500 026 Spojovací plech pro křížovou výztuhu
4963 000 041 Spojovací plech pro křížovou výztuhu oboustranný

Cedulky
Magnetické
 

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Balení
Ks

4963 500 012 80 25 50

Zadní držáky na stěnu 10338
Pro základní a přídavné regály
 

Obj.č. Označení

4963 000 034 Zadní držák na stěnu pro přístavný regál 10338

Perforovaná zadní stěna
Pro základní a přídavné regály
• Včetně šroubů a matic M6 x 12 k uchycení
• Barva světle šedá RAL 7035

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

4963 000 042 1000 500

8.42



Pro základní a přídavné regály
Pro boční rámy T-profilů
• Včetně šroubů a matic M6 x 12 k uchycení
• Barva světle šedá RAL 7035

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

4963 000 043 400 1000

Perforované stěny
Perforonavé stěny a příslušenství
• Bočně několikrát okované ke zvýšení stability
• Zesilovací profily na zadní straně navíc
• Děrování: 9,2 x 9,2 mm, vzdálenost děr: 38,1 mm
• Vzdálenost děr zůstává zachována i při montáži několika desek vedle sebe/nad sebou
• Barva šedá, RAL 7035

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

1960 440 019 495 457
1960 446 417 991 457
1960 442 011 1486 457
1960 442 020 1981 457
1960 440 051 275 Podstavec pro perf. stěny, pár
1960 440 069 1845 Nosníky pro perf. stěny, pár
1960 440 077 - Klouby pro montáž k perf. stěnám
1960 446 418 - Držák pro montáž 2 perf. desek

1960 446 419 - Perforovaná deska k boční montáži 318 
x 318 x 26

1960 440 085 - Držák pro montáž perf. desky k prac. 
stolu

8.43



Držáky na perforované stěny

Obj.č. Označení Balení
Ks

Obr.

1960 446 106 Dvojitý hák š 60 x h 25 x v 
60 x Ø 6 5 1

1960 446 114 Dvojitý hák š 60 x h 50 x v 
60 x Ø 6 5 1

1960 446 122 Dvojitý hák š 60 x h 75 x v 
60 x Ø 6 5 1

1960 446 123 Dvojitý hák š 60 x h 100 x 
v 60 x Ø 6 5 1

1960 446 124 Dvojitý hák š 60 x h 150 x 
v 60 x Ø 6 5 1

1960 446 131 Odkládací krabička š 440 x 
h 175 x v 65 1 2

1960 446 132 Držák se 6 háky š 170 x h 
150 x Ø 6 1 3

1960 446 134 Držák pilek š 125 x h 70 
x v 38 1 4

1960 446 133 Držák šroubováků š 225 x 
Ø 7 (4 x Ø7 / 3 x Ø13) 1 5

1960 446 173 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 13 5 6

1960 446 181 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 19 5 6

1960 446 190 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 25 5 6

1960 446 211 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 32 5 6

1960 446 212 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 10 5 6

1960 446 213 Jednoduchá svorka na 
nářadí š 20 x h 60 x Ø 16 5 6

1960 446 220 U-držák š 40 x h 20 x v 6 5 7
1960 446 238 U-držák š 60 x h 20 x v 6 5 7
1960 446 240 U-držák š 40 x h 50 x v 6 5 7
1960 446 241 U-držák š 40 x h 75 x v 6 5 7
1960 446 242 U-držák š 40 x h 100 x v 6 5 7
1960 446 427 U-držák š 80 x t 20 x v 6 5 7

1960 446 254 Držák klíčů š 75-145 x h 
40 x v 180 1 8

1960 446 422 Kruhový držák Ø 40 5 9
1960 446 423 Kruhový držák Ø 60 5 9
1960 446 430 Kruhový držák Ø 80 2 9
1960 446 429 Držák kleští š 150 x Ø 6 1 10

1960 446 446 Hák š 20 x h 25 x v 60 
x Ø 6 5 11

1960 446 447 Hák š 20 x h 50 x v 60 
x Ø 6 5 11

1960 446 448 Hák š 20 x h 75 x v 60 
x Ø 6 5 11

1960 446 449 Hák š 20 x h 100 x v 60 
x Ø 6 5 11

1960 446 450 Hák š 20 x h 150 x v 60 
x Ø 6 5 11

8.44



Sortimenty k perforovaným stěnám

25 dílů: po 5 šikmých háčcích T 25, 50, 75 mm, 5 dvojitých háčků tvaru T 50 mm, 5 nářaďo-
vé svorky Ø 19 mm.
11 dílů: 5 háčků tvaru T 75 mm, 5 dvojitých háčků tvaru T 75 mm, 1 držák šroubováků.
10 dílů: 5 háčků tvaru T 25 mm, 5 nářaďových svorek Ø 13 mm.
15 dílů: 5 háčků tvaru T 25 mm, 5 dvojitých háčků tvaru T 75 mm, 1 držák na šroubováky, 1 
držák na pily, 1 držák na šroubováky, 1 držák na inbusové klíče, 1 držák vrtáků.

Obj.č. Obsah

1960 446 452 25 dílů
1960 446 453 11 dílů
1960 446 455 15 dílů

Násypné zásobníky
Z polypropylénu, odolné proti nárazu
K dispozici v pěti různých velikostech a barvách
Odolné vůči tukům a olejům
Odolné vůči teplotám od –20° do  100° C
Odolný proti nárazu a nerozbitný
Stohovatelné díky obvodové hraně
Zaoblené hrany snižují riziko zranění
Užitné příslušenství jako oddělovací prvky, přední klopa je možné dodat.

Obj.č. Barva Velikost Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Balení
Ks

0962 211 011 Červená 1 489 304 185 1
0962 211 021 Červená 2 335 209 152 1
0962 211 031 Červená 3 230 150 130 1
0962 211 041 Červená 4 161 105 75 1
0962 211 051 Červená 5 90 102 50 1
0962 211 012 Modrá 1 489 304 185 1
0962 211 022 Modrá 2 335 209 152 1
0962 211 032 Modrá 3 230 150 130 1
0962 211 042 Modrá 4 161 105 75 1
0962 211 052 Modrá 5 90 102 50 1
0962 211 013 Zelená 1 489 304 185 1
0962 211 023 Zelená 2 335 209 152 1
0962 211 033 Zelená 3 230 150 130 1
0962 211 043 Zelená 4 161 105 75 1
0962 211 053 Zelená 5 90 102 50 1
0962 211 014 Žlutá 1 489 304 185 1
0962 211 024 Žlutá 2 335 209 152 1
0962 211 034 Žlutá 3 230 150 130 1
0962 211 044 Žlutá 4 161 105 75 1
0962 211 054 Žlutá 5 90 102 50 1
0962 211 015 Šedá 1 489 304 185 1
0962 211 025 Šedá 2 335 209 152 1
0962 211 035 Šedá 3 230 150 130 1
0962 211 045 Šedá 4 161 105 75 1
0962 211 055 Šedá 5 90 102 50 1

8.45



Dělicí stěny
Z polystyrolu, transparentní 
• Pro uskladnění různých produktů a rozměrů v jednom zásobníku
• Zásobníky mohou být děleny podélně i příčně
• Políčko na etikety pro rozdělení prvků

Obj.č. Označení Balení
Ks

0962 210 112 Dělicí stěna dlouhá pro vel.1 5
0962 210 122 Dělicí stěna dlouhá pro vel.2 10
0962 210 132 Dělicí stěna dlouhá pro vel.3 10
0962 210 142 Dělicí stěna dlouhá pro vel.4 10
0962 210 111 Dělicí stěna dlouhá pro vel.1 5
0962 210 121 Dělicí stěna dlouhá pro vel.2 10

Přední ochranná klopa

Pro ochranu etikety před zničením a poškozením

Obj.č. Označení Balení
Ks

0962 210 113 Přední ochranná klopa pro vel. 1 a 2 5
0962 210 133 Přední ochranná klopa pro vel. 3 10

Víko pro násypné zásobníky

Obj.č. Označení Balení
Ks

0962 210 902 Víko pro násypnou krabici vel.2 1
0962 210 903 Víko pro násypnou krabici vel.3 1
0962 210 904 Víko pro násypnou krabici vel.4 1

Montážní zásobník

S 12 násypnými krabicemi (velikost 4) z plastu. Magazín na malé díly, který lze snadno 
převážet, umožňuje řadu různých aplikací. Jako pomůcka na montáže pro servis, do dílen a 
do provozu k uložení drobných dílů, montážních a náhradních dílů.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

0957 003    360 170 470

8.46



Regály na malé díly
S krabičkami
Lze snadno smontovat hřbety k sobě na oboustranný regál.
Regály se jednostranně vybaví násypnými krabicemi série LK různých velikostí. Z toho 
vyplývá pro skladové hospodářství řada různých organizačních možností, které lze ještě 
podpořit barevným seskupením násypných krabic jako optickou pomůcku. To je zvlášť 
produktivní ve skladech malých dílů, náhradních dílů a na montážních pracovištích. Krabice 
se dají kvůli výměně a doplňování snadno vyjmout z držáku.

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Výška
mm

0962 141 04 18x žl.vel. 3, 24x zelené 
vel. 3 1055 1125

0962 141 25 24x žl. vel.3, 54x zel. vel.4 1055 1125
0962 0      72x zelené vel. 4 1055 1125
0962 141 0  90x zelené vel. 4 1055 1275

Stěnové lišty
S červenými krabičkami / bez nich
K upevnění na stěnu nebo k umístění na pracoviště.
Optimální uložení upevňovacího materiálu, drobných dílů atd.
Pozinkovaný, kvalitní ocelový plech.
Vše hned po ruce.

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Výška
mm

0960 71     S 6 krabičkami vel. 3 880 133
0960 91     S 6 krabičkami vel. 4 600 78
0960 81     S 9 krabičkami vel. 4 915 78
0960 90     Bez krabiček 600 78
0960 70     Bez krabiček 880 133
0960 80     Bez krabiček 915 78

Zásuvkový zásobník

Zásobník vyrobený z oceli, zásuvky z polypropylenu (PP).

0963 120 01: Každou zásuvku lze rozdělit na 16 přihrádek.
0963 120 03: Každou zásuvku lze rozdělit na 3 přihrádky.
0963 120 20: 36 ks vel. 1, 3 ks vel. 2 a 1 ks vel. 3.

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

0963 120 03 S 24 zásuvkami 306 150 552
0963 120 20 Se 40 zásuvkami 306 150 552
0963 120 01 Se 48 zásuvkami 306 150 552

8.47



Sortimentový kufřík VISO

Přehlednost - uvedení obsahu na víku.
Průhledné víko - rychlá orientace na první pohled.
Extrémní stabilita - velmi lehký, kvalitní plast ABS zaručuje vysokou odolnost proti rozbití.
Pevně v ruce - boční úchopné prohlubně navíc.
Příjemné a bezpečné provedení - ergonomická dvousložková rukojeť, zajištění pomocí 
mechanického zaklapnutí.
Neklouzavě stohovatelné - do sebe zapadající dna a víkové prvky.

0956 001 12 - 0956 013: Stabilní vložky VISO z kvalitního polystyrolu, rozměry: šířka 311 x 
hloubka 213 x výška 49 mm.
0956 608 004: Sortimentový kufřík, individuálně složitelný, bez obsahu, jen s nopkovou 
pěnovou vložkou, která zajišťuje, aby obsah neklouzal sem a tam.

Obj.č. Označení

0956 001    Sortimentní kufřík, prázdný 320 x 240 x 55 mm
0956 608 004 Sortimentní kufřík, s molitan. vložkou
0956 001 12 Vložka 12 oddílů
0956 001 14 Vložka 4 oddíly
0956 001 16 Vložka 16 oddílů
0956 001 18 Vložka 18 oddílů
0956 001 20 Vložka 20 oddílů pro sortiment spirál.vrtáků
0956 001 21 Vložka 20 oddílů pro sortiment tažných a tlačných pružin
0956 001 24 Vložka 24 oddílů
0956 001 4  Vložka 7 oddílů pro nýt.kleště a sortiment nýtů
0956 001 8  Vložka 8 oddílů
0956 011    Vložka pro sortiment válc. pil
0956 012    Vložka 6 oddílů pro kabel. pásky
0956 013    Vložka 18 oddílů pro sortiment kabel. pásek

Sortimentové věže VTS
VTS
• Odolná krycí vrstva
• Plný výsuv
• Centrálně uzamykatelné
• Stohovatelné

0957 100: zamykání pro jednotlivé zásuvky - zabraňují překlopení věže, dodává se bez 
sortimentních kufrů

0957 200: 2 zásuvky na velkoobjemový materiál

Obj.č. Provedení Výška
mm

Šířka
mm

Hloubka
mm

0957 100    
5 zásuvek, 

zamykání pro 
jednotlivé zásuvky

360 390 260

0957 200    2 zásuvky pro velko-
objemový materiál 360 390 260

0957 300    3 zásuvky, přenosná 240 390 260

Dodává se bez sortimentních kufříků

8.48



Sortimentový kufřík VISO XL
S prázdnými krabičkami
Integrované stabilizátory - prázdné krabice pevně zaskočí do dna a víka
Obsah neklouže, ani při úplně naplněném kufru
Průhledné víko - rychlá, jednoduchá kontrola obsahu
Ergonomická dvousložková rukojeť - optimální komfort při nošení
Bezpečně sedí v ruce
Flexibilní - díky neomezené variabilitě osazení

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Obsah

0956 002    440 330 82

1 x zelené boxy 
0956 002 1; 2 x 

zelené boxy 0956 
002 2; 4 x modré 

boxy 0956 002 3; 4 
x žluté boxy 0956 

002 4
Prázdné boxy:
0956 002 1: zelená 312x104x63
0956 002 2: zelená 156x104x63
0956 002 3: modrá 104x104x63
0956 002 4: žlutá 104x52x63

Box
Se zacvakávacím mechanismem
Funkčnost dovedená k dokonalosti.
- Vysoce inovativní západkový mechanismus umožňuje neklouzavé stohování a bezpečné 
spojení boxů reca.
- Jediným hmatem lze boxy reca vzájemně spojit a opět rozpojit.

Komfortní manipulace.
- Vysoký komfort při nošení díky ergonomicky tvarované rukojeti a úchopným prohlubním z 
měkkého plastu.
- Praktický západkový mechanismus umožňuje současný transport několika boxů.

Extrémní stabilita.
- Lehký, extrémně kvalitní plast ABS zaručuje maximální odolnost proti rozbití.
- Bezproblémová nosnost do ca. 100 kg.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

0955 000 102 442 357 117 2,1
0955 000 136 442 357 151 2,2
0955 000 238 442 357 253 2,8
0955 000 374 442 357 389 3,4

Vozík k boxům

Pohodlný transport.

Vozík se čtyřmi vodicími kolečky z vysoce pevného plastu, z toho dvě s parkovací brzdou.
Boxy reca se dají snadno a rychle zajistit na vozík (maximální zatížitelnost = 100 kg) a pak 
transportovat jako jednotka na potřebné místo určení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

0955 040 000 646 492 184 3,8

8.49



Box
Mobilset (5-dílný)
Sada se skládá z: 1x:
RECA Box 102 (0955 000 102)
RECA Box 136 (0955 000 136)
RECA Box 238 (0955 000 238)
RECA Box 374 (0955 000 374)
Vozík k RECA Box (0955 040 000)

Obj.č. Označení

0955 999    Mobilset, 5-dílů

Příslušenství k boxům

Bezpečně uložitelné.
Vložky.

Obj.č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

0955 040 002 Vložka pro víko, 
tvrdá pěna 405 333 30

0955 040 001 Vložka pro víko na 
nářadí 380 315 20

0955 020 012 Vložka 12 oddílů 405 315 62
0955 020 005 Vložka 5 oddílů 405 315 62
0955 020 008 Vložka 8 oddílů 405 315 62
0955 010 001 Prázdný box U3 312 70 63

0956 002 5  Prázdná krabička 
A3 červená 52 52 63

0956 002 4  Prázdná krabička 
B3 žlutá 104 52 63

0956 002 3  Prázdná krabička 
C3 modrá 104 104 63

0956 002 2  Prázdná krabička 
D3 zelená 156 104 63

0956 002 6  Prázdná krabička 
F3 oranžová 208 52 63

0956 002 1  Prázdná krabička 
G3 zelená 312 104 63

0955 030 007 Pěnová vložka pro 7 
arecal produktů 295 190 95

0955 030 102 Pěnová vložka 
individuální 102 405 315 50

0955 030 136 Pěnová vložka 
individuální 136 405 315 85

0955 030 013 Pěnová vložka pro 
13 arecal produktů 295 190 95

8.50



Kufr na nářadí

Stabilní, silné provedení z ocelového plechu.
Ze všech stran zelené lakování.
Překladatelná trubková rukojeť k nošení.
Šikmé víko, díky přesahujícím hranám a ztužovacímu záhybu provedení zvlášť odolné vůči 
deformaci.
Průchozí závěsový pás s vrtaným otvorem na visací zámek.

0700 004 100:
Sada vidlicových a očkových klíčů reca 18 dílů, vel. 6-27.
Sada dvousložkových izolovaných kleští reca 4 díly.
Sada šroubováků reca 7 dílů.
Sada úderových nástrojů reca 6 dílů.
Zámečnické kladivo s násadou 500 g.
Měřicí navíjecí pásmo reca s brzdou 3 m.

Obj.č. Provedení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

0700 002    3 díly, prázdné 430 200 150
0700 003    5 dílů, prázdné 430 200 200
0700 004    5 dílů, prázdné 530 200 200
0700 004 100 5 dílů, s vybavením 530 200 200

Kufr na nářadí
Model Basic
Stabilní, silné provedení z ocelového plechu.
Ze všech stran modré lakování.
Překladatelná trubková rukojeť k nošení.
Ploché víko, díky přesahujícím hranám a ztužovacímu záhybu provedení zvlášť odolné vůči 
deformaci.
Průchozí závěsový pás s vrtaným otvorem na visací zámek.

Obj.č. Provedení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

1960 705    5 dílů 430 200 200
1960 705 1  5 dílů 530 200 200

Kufr na nářadí
Č. 1263, 1265, 1335
S nýtovanými klouby.
Nářaďové police daleko vytažitelné.
Vysoká stabilita i při jednostranném vytažení.
Ocelový plech, modř GEDORIT.

Obj.č. Provedení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

1960 660 825 1263, 3 díly 420 225 210
1960 660 906 1265, 5 dílů 420 225 210
1960 661 058 1335, 5 dílů 535 225 210

8.51



Montážní kufr

Extrémní stabilita a odolnost vůči povětrnostním vlivům.
Vnitřní obložení tvrdovláknitými deskami.
S vyjímatelnou vložkou na malé díly, vnitřní přihrádkou ve víku, širokými úchopnými rukojeť-
mi.
Petlice na visací zámek.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1960 800 700 690 360 310 15,6
1960 800 830 830 440 340 20,2
1960 800 910 910 530 430 28,5
1960 801 000 985 360 300 -

Instalatérský kufr
Č. 1370 Z, s popruhem na nošení
Ze speciálně pozinkovaného ocelového plechu k optimální ochraně proti korozi.
Nejvyšší stabilita díky výrobě pomocí tlakové technice spojování.
S vyjímatelnou vložkou na malé díly ES 1370 Z.
Popruh na nošení E-1370 z nylonové tkaniny s ochranou ramene.

Obj.č. Označení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1960 706    
Kufr pro 

instalatéry 
1370 Z

554 201,5 224 5

1960 706 102 Popruh na 
nošení E-1370

Box na nářadí
Č. 1410 L, 1420 L, 1430
Plně vytažitelné zásuvky.
Stabilní provedení z ocelového plechu s centrálním vestavným zámkem.
Modř GEDORIT, zásuvky stříbrná GEDORIT.

Č. 1410 L, se dvěma velkými a třemi malými zásuvkami a madly na nošení.

Č. 1420 L, se třemi velkým zásuvkami a madly na nošení.

Č. 1430, se třemi velkým zásuvkami, ke kombinování s podvozkem č. 1432.

Obj.č. Označení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1960 661 430 č. 1410 L 663 308 364 28
1960 661 570 č. 1420 L 610 265 298 20
1960 661 643 č. 1430 625 400 305 26

8.52



Hliníkový box

Materiál: legovaný hliníkový plech, profil a odlitek.
Spoje: přírubové nýtované a svařované spoje.
Hlavní části: spodní část a víko.
Stohovatelné, obvodová žebra, gumové těsnění na spodní části.
Otevření víka pomocí nerezových závěsů, podepření patkami.
Zavření víka pomocí excentrových uzávěrů.
Kufry jsou vybavené ergonomickými pružinovými rukojeťmi.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Obsah
l

Váha
kg

1960 805 800 780 380 330 81 6,1
1960 805 900 880 480 370 134 7,7

Hliníkový box
Eurobox
Univerzální box ZARGES. S promyšleným systémovým příslušenstvím nejlepší řešení na 
balení - skladování - transport.
Stohovatelný univerzální box z hliníku.
Víko s nerezovými závěsy a obvodovým vstřikovaným pěnovým těsněním.
Vybavené dvěma stabilními přidržovacími popruhy víka.
Modré stohovací rohy z nárazuvzdorného plastu.
Okrajový, víkový a podlahový rám z plných profilů.
Plně svařené spoje profilů.
Rohové žlábky pro zvýšení tvarové stability.
Zaklapávací uzávěry. Zajištění možné zástrčkovým zámkem, plombami, vyskakovací zajišťo-
vací pružinou nebo visacím zámkem (max. síla ramene 6 mm).
Ergonomické, vysoce zatížitelné pružinové rukojeti.
Světlý průchozí rozměr ca. 30 mm menší než vnitřní rozměr.
Nastaveno na rozměry palety dle DIN 15 141.
1960 806 001: Vybaveno třemi rukojeťmi.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Obsah
l

Váha
kg

1960 806 001 600 400 250 42 4,7
1960 806 002 600 400 340 60 4,9
1960 806 003 600 400 410 73 5,2
1960 806 004 800 400 340 81 6,1
1960 806 005 800 600 410 157 7,5

8.53



Hliníkový box
Eurobox jako bedna na nářadí
Stohovatelná univerzální bedna z hliníku.
Hliníkové úhelníky uvnitř pro plastové vložky (obj. č.:1960 806 024, -025).
Pancéřová krytka visacího zámku (až 8 mm síla ramene).
Víko s nerezovými závěsy a obvodovým vstřikovaným pěnovým těsněním.
Vybavené dvěma stabilními přidržovacími popruhy víka.
Modré stohovací rohy z nárazuvzdorného plastu.
Okrajový, víkový a podlahový rám z plných profilů.
Plně svařené spoje profilů.
Rohové žlábky pro zvýšení tvarové stability.
Zaklapávací uzávěry. Zajištění možné zástrčkovým zámkem, plombami, vyskakovací zajišťo-
vací pružinou nebo visacím zámkem (max. síla ramene 6 mm).
Ergonomické, vysoce zatížitelné pružinové rukojeti.
Světlý průchozí rozměr ca. 30 mm menší než vnitřní rozměr.
Nastaveno na rozměry palety dle DIN 15 141.
Dodávka bez obsahu. Plastové vložky jsou součástí příslušenství.

Obj.č. Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Obsah
l

Váha
kg

1960 806 007 600 400 340 60 5,5
1960 806 008 800 400 340 81 6,7

Příslušenství k hliníkovým boxům
Eurobox
Plastová vložka: z PS modrá, vč. 2 dělicích přepážek. 
Možnosti kombinování u 1960 806 007: 4 x -024, nebo 2 x -025 a 3 x -024. 
Možnosti kombinování u 1960 806 008: 4 x -024, nebo 2 x -025 a 1 x -024.

Kufříková vložka: praktická složky na podklady a pracovní potřeby z odolné tkaniny k 
instalaci svépomocí.
Provedení vhodné k 1960 806 001, -002, -003, -004, -005, -006.

Bedna na malé díly: třídicí systém na malé díly k instalaci svépomocí.
S 21 nástrčnými dělicími přepážkami z PP.
Provedení vhodné k 1960 806 001, -002, -003, -004.

Sada dělicí stěny: individuální pořádkový systém na velké kusy z kvalitních pěnových 
materiálů k instalaci svépomocí. 
Včetně podlahové pěnové vložky a nopkové pěny ve víku.
Provedení vhodné k 1960 806 001, -002, -003.

Obj.č. Provedení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

1960 806 026 Organizér -  vložka 430 290 -

1960 806 028 Plast.vložka na 
malé díly 430 330 60

1960 806 024 Plastová vložka 315 170 60
1960 806 025 Plastová vložka 515 155 60
1960 806 030 Sada přihrádek 550 350 190

8.54



Skladovací boxy
Krabice Eurokasten s víkem
Z polypropylenu.
Velikosti beden jsou sladěné s rozměrem palety 1200 x 800 mm.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

0957 004    400 300 280

Skladovací boxy
Krabice Eurokasten z polypropylénu
Sladěno s rozměrem europalet.
Maximální tvarová stabilita a vysoká zatížitelnost.
S průchozím držadlem.
Tichý chod na dopravníkových trasách.
Provedení odolné vůči teplotě v rozsahu -40 ˚C až +90 ˚C.
Provedení vhodné k použití v potravinářství, snadno se čistí.
Nárazuvzdorný materiál odolný proti rozbití a ze 100 % recyklovatelný.

Eurokrabice se dodávají bez vík!

Obj.č. Označení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

4963 500 006 Euro krabice 400 300 180
4963 500 007 Euro krabice 400 300 220
4963 500 008 Víko 400 300 -

8.55



Tašky na nářadí
Profi
• Vyrobená z odolné textilní tkaniny se silným rámem
• Kovové ucho je polstrované a popruh přes rameno (rovněž polstrovaný) se dá snadno 

nastavit na vhodnou délku a sejmout
• Kryt slouží jako ochrana před prachem a rozstřikem vody a dá se snadno odstranit (suchý 

zip)
• Taška je vybavená 14 různými kapsami k zasunutí předmětů a 19 elastickými pásovými 

oky
• Ve spodní části tašky lze transportovat kufřík VISO
• Maximální nosnost 20 kg
Přednost:
Všechny zelené prvky z uhlíkových vláken = hladký, snadno otíratelný povrch

Obj.č. Provedení Délka
mm

Šířka
mm

Výška
mm

Váha
g

0700 001 204 Textilní tkanina 415 280 310 2710

Skořepinový kufr
Skořepinový kufr Profi
• Kufr z vysoce odolného materiálu ABS
• Robustní hliníkový rám s ochranou hran
• Dva uzamykatelné integrované zámky 
• PROFI code - kódový zámek 
• Ergonomická rukojeť
• Kryt závěsu

Vybavení:
Přihrádka na dokumenty velikosti A4
Variabilní podlahový zásobník
Odnímatelná deska na nářadí ve víku 
S 22 kapsami na přední a zadní straně
Max. zatížení: 25 kg 

Obsah skořepinového kufru obj.č.0700 007 :
2K odizolovávací kleště 160mm
Kleště kombinované 2K 180mm
2K kulaté kleště 160mm
2K VDE boční nůžky 180 mm
Kleště 2K telefonní 200 mm
2K VDE sada šroubováků 7 ks
Kabelový nůž se zářezem
Mini pilka 150 mm
HSS sada spirálových vrtáků ( DIN 338-N), 1 - 10 mm v kazetě
Vodováha Goldstar 400 mm
3m svinovací metr s brzdou
Instalatérské kleště Alligator 250mm
Důlčíky 8-hr. CVL 4x120x10mm
3 pilníky kulatý, plochý a půlkulatý 250 mm
3 držáky pilníků z PVC 110mm
Oboustranný klíč 6-22mm 10 ks
Pila na kov 300 mm
Zámečnické kladivo 300 g
Sada inbusových klíčů od 2 do 10 mm
Dílenský úhelník s dorazem 200x130x30x6mm

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

0700 007    S RECA 
nářadím 48 dílů 495 175 410 12,0

8.56



Skořepinový kufr
Skořepinový kufr Basic
Kufr je z vysoce odolného materiálu ABS
Robustní hliníkový rám s ochranou hran
Dva kovové uzamykatelné integrované zámky
Kryt závěsu
Variabilní podlahový zásobník
Krycí deska s 15 kapsami
Nástrojová deska s 22 kapsami
Oddíl pro dokumenty ve formátu A4
Maximální nosnost: 25 kg

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

0695 007 001 Bez nářadí 490 188 365 4,5

Skořepinový kufr
Skořepinový kufr Tool Case
• Pouzdra z vysoce odolného ABS materiálu
• Robustní hliníkový rám s ochranou hran
• Dvě uzamykatelné zámky a profesionální zamykací kód
• Čtyři další nožičky pro lepší stabilitu
• Robustní pohodlné uchopení pro větší komfort
• Kryt závěsu
• Variabilní podlahový zásobník
• Krycí deska s 15 kapsami
• Nástrojová deska s 22 kapsami
• Oddíl pro dokumenty ve formátu A4
• Maximální nosnost: 25 kg

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

0695 007 002 ohne Werkzeug 495 195 415 4,6

Kufr na nářadí
S kolečky
• Kryt z odolného ABS nárazu 
• S uživatelsky přívětivou teleskopickou rukojetí a dvěma vloženými kolečky 
• Robustní hliníkový rám s ochranou hran 
• 2 uzamykatelné zámky a 1 kombinovaný zámek zajišťují bezpečnost 
• Odkládací prostor A4 ve víku 
• Spodní zásobník lze variabilně dělit hliníkovými děliči (2 hliník
• Oddělovače, 4 koncové kryty, 2 středové uzávěry)
• Odnímatelná deska s nástroji ve víku s 23 kapsami na přední a zadní straně
• Zadní část 
• Odnímatelný kryt spodního zásobníku s 15 kapsami na nářadí 
• Vnější rozměry: 515 x 440 x 255 mm 
• Vnitřní rozměry: 485 x 375 x 200 mm

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Hloubka
mm

Váha
kg

0695 007 003 515 440 255 6,6

8.57



Pojízdný kufr Classic
Č. 489 . 500 - 171
Velký formát s kolečky.

1 panel na nářadí s 25 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 panel na nářadí s 10 přihrádkami,
1 krycí deska s 15 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 podlahová skořepina s krycím víkem, výška 88 mm, volně rozdělitelná,
1 přihrádka na dokumenty ve víku.
1 aretovatelný držák víka.

Černý plast X-ABS.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 670 002 470 210 360 6,8

Kufr na nářadí Classic
Č. 481 . 000 - 171
Klasik.

1 panel na nářadí s 25 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 panel na nářadí s 10 přihrádkami,
1 krycí deska s 15 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 podlahová skořepina s krycím víkem, výška 58 mm, volně rozdělitelná,
1 přihrádka na dokumenty ve víku.

Černý plast X-ABS.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 481 171 460 190 310 5,1

Kufr na nářadí
č. 533 . 000 - 171
Kompaktní, odolný kufr na nářadí pro pracovní nasazení nejrůznějšího druhu
Díky robustnímu hliníkovému rámu, stabilní rukojeti a kvalitnímu zpracování je zaručeno, že i 
při silném zatížení zůstane všechno v kufru v pořádku na svém místě
• Kolébkový zámek
• Zvlášť hluboká skořepina dna, volně rozdělitelná
• Ergonomicky tvarovaná rukojeť
• 1 krycí deska s 15 zasouvacími přihrádkami, 1 upínací přihrádka 400 mm
• 1 tabule na nářadí s 25 zasouvacími místy, 1 upínací přihrádka 400 mm
• Plast X-ABS, hliník
• Prostrčený kloub: vysoká stabilita díky dvojitému vedení
• Ochrana před sevřením brání zhmožděninám
• Chrom-vanadiová elektroocel, kovaná, tvrzená v oleji
• 

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 533 171 460 170 310 3,8

8.58



Kufr na nářadí Classic
Č. 488 . 000 - 171
S vysokou podlahovou miskou.

1 panel na nářadí s 25 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 panel s 15 přihrádkami,
1 svěrná přihrádka 400 mm,
1 podlahová skořepina s krycím víkem, výška 88 mm, volně rozdělitelná,
1 přihrádka na dokumenty ve víku.

Černý plast X-ABS.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 488 171 470 200 360 5

Kufry na kolečkách
Z polypropylénu
• Nárazu odolný kufr s polypropylénu
• Prachotěsný a vodotěsný
• Teplotně stabilní od -30 ° C do +80 ° C
• Ergonomicky tvarovaná 2-komponentní rukojeť 
• Automatický vyrovnávací ventil 
• Očka pro visací zámek
• Stohovatelný
• Letu schopný
• Maximální zatížení: 25 kg

Vlastnosti:
• Přihrádka na dokumenty ve víku
• Vyjímatelná deska na nářadí ve víku s kapsami na nářadí
• Snímatelný potah deska pro podlahové pláště s kapsami na nářadí
• Uzavíratelné dno může být individuálně rozděleno patentovaným hliníkovým dělicím 

systémem
• Speciální vybavení na 1694 900 002
• S plynovou pružinou, která zabrání vypínání víka kufru a podpoří jeho otevření. 
• 2 kola
• S výsuvnou teleskopickou rukojetí
• Maximální zatížení: 35 kg

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 900 001 469 189 370 4,7
1694 900 002 595 235 440 9,8

8.59



Taška na nářadí Top-Line
Č. 14 . 000 - 581
Se středovou přepážkou.

Přední stěna výklopná, se 
 4 přepážkami.
 1 kapsa na malé díly, 1 svěrná přihrádka.
Středová stěna s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 11 mm,
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 15 mm,
Zadní stěna s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 26 mm,
Podlahová skořepina z pozinkovaného ocelového plechu.
Rastrové zámky, kruhová víčka.

Hovězina, Con-Pearl®, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 014 581 415 165 275 3,5

Taška na nářadí
č. 16 . 000 - 571
Taška na nářadí ze zvlášť silné hověziny
Nářadí různých velikostí lze nezávisle na zasouvacích přihrádkách pro nářadí nebo smyčky 
umístit volně v tašce na nářadí
• S hliníkovými úhelníky ve všech rozích, které zajišťují podstatně delší životnost tašky na 

nářadí
• Střední stěna s následujícím vybavením: 1 držák na nářadí CP-7, ø 11 mm, 1 držák na 

nářadí CP-7, ø 26 mm
• Přední a zadní stěně zčásti odklápěcí s 8 zasouvacími přihrádkami
• Úchopový otvor, rastrový zámek
• Plast ABS, hovězina, Con-Pearl®, černá

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 016 571 420 185 315 3,1

Taška na nářadí Top-Line
Č. 17 . 000 - 581
Se středovou přepážkou.

Přední stěna zčásti výklopná, s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 26 mm,
Středová stěna s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 11 mm,
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 15 mm,
Zadní stěna zčásti výklopná, s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 15 mm,
Úchopný otvor, rastrové zámky, kruhová víčka

Plast ABS, hovězina, Con-Pearl®, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 017 581 460 210 340 4,5

8.60



Zásuvková taška Top-Line
Č. 43 . 000 - 561
4dílná zásuvková vložka.

Přední stěna výklopná
Středová stěna s
1 CP-7 držákem nářadí, ø 15 mm,
Zadní stěna zčásti výklopná, s
1 CP-7 držákem nářadí, ø 26 mm.
Přenosná vložka.
Rozdělení na malé díly.
Zástrčkové zámky.

OPOMAT, Con-Pearl®, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 660 001 410 190 280 4

Zásuvková taška Top-Line
Č. 44 . 000 - 581
5dílná zásuvková vložka.

Přední stěna výklopná
Zadní stěna s
 1 CP-7 držákem nářadí, ø 15 mm,
90 mm mezipřihrádka za zásuvkami, rukojeť k přenášení.
Rozdělení na malé díly.
Rastrové zámky.

Hovězina, Con-Pearl®, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 045 581 410 220 310 4,9

Univerzální taška New Classic
Č. 2220 . 000 - 401
Bez vnitřního zařízení.

Zástrčkové zámky.

Plast ABS, hovězina, Con-Pearl®, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 610 001 360 110 170 0,6

8.61



Univerzální taška New Classic
Č. 5363 . 000 - 031
Přední stěna zčásti výklopná,
s 11 nastavitelnými smyčkami.
Zadní stěna s 9 pevnými smyčkami.
Přední kapsa, kruhová víčka 
Zástrčkové zámky PARAT.
Boční stěny a podlahová skořepina z HDPE, drsný povrch.
Korpus tašky zesílený hliníkovými úhelníky.

Hovězina/HDPE, černé provedení.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 620 001 420 160 250 2,6

Batoh na nářadí
Č. 5990 . 504 - 991
Zesílené plastovým rámem.

Velká vnitřní přihrádka s 16 kapsami, 5 gumovými smyčkami, 2 svěrnými přihrádkami na 
dokumenty.
Velkoobjemová odkládací přihrádka.
Nasazená přihrádka na malé díly s kapsami na vizitky, tužky atd.
Polstrovaná zadní stěna, nastavitelný řemen přes prsa, zesílené ucho na nošení, 2 ča-
louněné a nastavitelné řemeny přes ramena.

Nylon, šedý, černý.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 497 001 320 170 425 1,85

Svinovací tašky
Č. 5535 . 000 - 060
S rychlozavírací přezkou na řemeni.

Koženka, černá.

Obj.č. Provedení Šířka
mm

Výška
mm

Váha
g

1694 530 612 12 přihrádek 550 315 260
1694 530 615 15 přihrádek 660 315 300
1694 530 608 8 přihrádek 380 320 160

8.62



Box na nářadí Profi-Line
Č. 5811 . 000 - 391, 5812 . 000 - 391, 5813 . 000 - 391
S přenosnou vložkou

• 1 průchozí úchopné ucho se zajišťovací funkcí
• 2 uzávěry
• 1 vyjímatelný zásobník na malé díly
• 1 vyjímatelná přenosná vložka
• 1 uchycení pro visací zámek
Materiál:
• Polypropylén, barva černá

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 730 001 440 230 235 1,82
1694 730 002 475 257 255 2,34
1694 730 003 585 290 280 3,06

Pilotní kufr
Č. 5074 . 000 - 021
S přední kapsou.

S našitou přední kapsou na DIN A4.
Uvnitř se 3dílnými zasouvacími kapsami o rozměrech ca. 410 x 265 mm.
1 polstrovaná přihrádka na notebook ca. 425 x 50 x 285 mm.
2 kapsa na vizitky, 2 smyčky na tužky.
Pořadače lze stavět kolmo.
2 číselné zámky bicolor, úchopný otvor.

Hovězina, černá.

Obj.č. Šířka
mm

Hloubka
mm

Výška
mm

Váha
kg

1694 740 001 425 180 335 5,2

Příslušenství - Parat
Č. 900 . 005 - 251, 900 . 017 - 081
Nastavitelný popruh na nošení, se 2 karabinami a ochranou ramene.
Polyesterový popruh 1120 x 20 mm, černý.

Sada kruhových úchytek, 50 x 40 mm, hovězina, černá.

Obj.č. Provedení Váha
g

1694 497 000 Ramenní popruh 145
1694 499 000 Úchytky pro popruh (pár) 50

8.63



Taška na nářadí
Tool-Bag
• Z robustní plastové tkaniny, dvojvrstvá
• Zadní stěna s průběžným gumovým pásem a dvojitým závěsem
• Přinýtovaná taška na hřebíky (asi 80 mm hluboká) 
• Přinýtovaný držák na kladivo a smyčka na kladivo
• 3 otevřené a 2 zavřené přihrádky
• Délkově nastavitelný pásek se zipem

Obj.č. Provedení Balení
Ks

2691 385 141 Plastová tkanina 1

Kapsa na hřebíky
S koženou podšívkou
Kapsa na hřebíky z hověziny PU poutkem k upevnění na pásek a se 2 poutky na kladivo a 
dvěma přihrádkami (140 x 150 mm). Kapsa se solidními švy a navíc nýty opatřené kritické 
body. Poutka na kladivo a k upevnění na pásek dvojitě nýtovaná. Pevný korpus.

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

2691 385 140 350 200

Taška na materiál

Jednoduchá taška na šrouby, čepy, hřebíky atd.
Nýtované provedení.
Quickgrip
Materiál: robustní štípenková useň.
Barva: hnědá.
Velikost: jedna velikost.

Obj.č. Označení

2691 385 142 Kapsa na materiál

8.64



Taška na materiál
2 přihrádky
2 přihrádky na šrouby, hřebíky atd.
Nýtované provedení.
Quickgrip
Materiál: robustní štípenková useň.
Barva: hnědá.
Velikost: jedna velikost.

Obj.č. Označení

2691 385 143 Kapsa na materiál

Držák na kladivo

Pohyblivé ocelové rameno.
Quickgrip
Materiál: kůže
Barva: hnědá
Velikost: jedna velikost

Obj.č. Označení

2691 385 144 Držák kladiva

Komfortní řemeny
Komfortní
Měkký, polstrovaný komfortní řemen, který odlehčuje a rozděluje tlak okolo pasu.
60mm popruh z polyesteru s polstrovanou vnitřní stranou.
Tepelně izolační polstrování.
Jednoduchá montáž kapes a držáku na 40mm nylonový řemen.
Přezka Side Release.
Materiál: polyester.
Barva: černá.

Obj.č. Označení Délka
mm

2691 385 145 Komfortní řemen 1,15
2691 385 146 Komfortní řemen 1,25

Dílenská stolička
3 nožky
Z tvarovaného ocelového plechu.
Bukové kulaté sedátko 350 mm opatřené bezbarvým lakem.
Stojiny snýtované s příčkami.
Práškové lakování RAL 7021.

Obj.č. Výška
mm

1960 094 001 500
1960 094 002 550
1960 094 003 600

8.65



Dílenská stolička
Stolička na sezení
Z tvarovaného ocelového plechu.
Bukové kulaté sedátko 350 mm opatřené bezbarvým lakem.
Práškové lakování RAL 7021.
Výškově nastavitelné pomocí zakrytého zdvihu, chráněného před prachem.

Obj.č. Výška
mm

1960 094 004 400 - 600

Dílenská stolička
Podpůrná sklopná nožka
Plynulé nastavení sedací plochy a opěrky zad v rozsahu 550 - 900 mm.
Konstrukce z ocelových trubek s plastovou povrchovou úpravou odolnou vůči nárazům a 
poškrábání.
Sedadlo a opěrka zad s 5cm polstrováním se zajištěnou cirkulací vzduchu na vícevrstevné 
bukové překližce s potahy z látky Skai zajišťující aktivní dýchání (černá).

Obj.č. Označení

1960 094 005 Pomůcka pro stání - sklopná

Visací zámek

Rameno tvrzené a poniklované.
Masivní korpus zámku z mosazi.
Se 3 klíči.

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Držadlo-Ø
mm

2697 093 030 32 52 5,0
2697 093 040 38 61 6,0
2697 093 045 45 68 7,0
2697 093 050 50 76 8,5

Visací zámek
Ihned zamykající
Rameno tvrzené a dvojitě zajištěné.
Masivní korpus zámku z mosazi.
Precizní cylindrická vložka.
Se 2 klíči.

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

Držadlo-Ø
mm

2697 093 046 40 61 6

8.66



Visací zámek
Válcový visací zámek
Pouzdro: poniklovaná mosaz.
Ocelové rameno: pochromované.
Se 2 klíči.

Obj.č. Šířka
mm

2697 093 12 29
2697 093 18 38
2697 093 24 45
2697 093 30 55

Visací zámek
Cenově výhodné standardní provedení
Se zarážkami, poniklovaným ramenem z tvrzené oceli.
Se 2 náhradními klíči.
Lakovaný povrch.

Obj.č. Šířka
mm

2697 093 334 40

Číselný zámek
S nastavitelným kódem
Rameno z tvrzené oceli.
Dvojité zamykání.
Korpus a rameno zámku s exkluzivní vysoce lesklou pochromovanou úpravou.
40: 3místný číselný kód.
50: 4místný číselný kód.

Obj.č. Šířka
mm

Výška
mm

2697 093 440 40 71
2697 093 450 50 86

Bezpečnostní zámek
Zabezpečení kontejneru
• Pro přepravu přívěsů a kontejnerů 
• Velmi robustní 
• Vyrobeno z nerezové oceli 
• Blokovací zámek se skládá z centrální osy proti vrtání 
• Klíč lze odstranit pouze při zavřeném stavu
• 

Obj.č. Velikost
mm

4700 996 000 240 - 390

8.67


	uvod 8
	Kapitola_8_cz

